
± 0,000 = 185.230m n.m. Bpv

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135

Design4function s r.o.

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz

HIP :

Radlická 37/901,150 00 Praha 5

e-mail: stopro@stopro.cz

REVIZE :

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

ZAKÁZKA :

STUPEŇ DOKUMENTACE :

INVESTOR :

IC: 00020478

ČÁST :

DATUM REVIZE POPIS REVIZE

Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství

VÝUKOVÉ PROSTORY MZeMinisterstvo zemědělství

DATUM:

VYPRACOVAL VYDAL

INTERIÉR

04/07/2016

ZODPOVÍDÁ :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

04/07/2016

AKCE :

GENERÁLNÍ PROJEKTANT :

ARCHITEKT :

www.stopro.cz

tel.: 251 081 411

STUPEŇ :

817

DÍL :

PARÉ :

DPS

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

Ing. arch. Martin Kvita

STOPRO SPOL. S R.O.

Ing. arch. Pavel Hrček
1.VYDÁNÍ :

D.1.1.b.100

D.1.1.b.100

NÁZEV PŘÍLOHY :

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

DÍL :

INT 00



VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP 

budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000 

SEZNAM PŘÍLOH - INTERIÉR: 

 

0001  Technická zpráva 

 

Tabulky 

0002  Tabulka - typový nábytek  

0003  Tabulka – atypický nábytek 

0004  Tabulka – sanita 

0005  Tabulka – svítidla 

0006  Tabulka – povrchy 

0007  Tabulka - grafiky 

 

Půdorysy 

0100  PŮDORYS 2PP - specifikace nábytku  1:100 

0101  PŮDORYS 2PP - specifikace povrchů  1:100 

 

Výkresy místností 

1100  2.01 PŮDORYS     1:50 

1101  2.01 POHLED A, B    1:50 

1102  2.01 POHLED C, D    1:50 

1103  2.03 PŮDORYS     1:50 

1104  2.03 POHLED A, B    1:50 

1105  2.03 POHLED C, D    1:50 

1106  2.04 PŮDORYS     1:50 

1107  2.04 POHLED A, B    1:50 

1108  2.04 POHLED C, D    1:50 

1109  2.05 PŮDORYS, POHLED A, B   1:50 

1110  2.05 POHLED C, D    1:50 

1111  2.06 PŮDORYS     1:50 

1112  2.06 POHLED A, B    1:50 



1113  2.06 POHLED C, D    1:50 

1114  2.07 PŮDORYS     1:50 

1115  2.07 POHLED A, B     1:50 

1116  2.07 POHLED C, D    1:50 

1117  2.08 PŮDORYS     1:50 

1118  2.08 POHLED A, B    1:50 

1119  2.08 POHLED C, D    1:50 

1120  2.09 PŮDORYS     1:50 

1121  2.09 POHLED A, B    1:50 

1122  2.09 POHLED C, D    1:50 

1123  2.10 PŮDORYS     1:50 

1124  2.10 POHLED A, B    1:50 

1125  2.10 POHLED C, D    1:50 

1126  2.14 PŮDORYS     1:50 

1127  2.14 POHLED A, B    1:50 

1128  2.14 POHLED C, D    1:50 

1129  2.15 PŮDORYS, POHLED A, B   1:50 

1130  2.15 POHLED C, D    1:50 

1131  2.16 PŮDORYS     1:50 

1132  2.16 POHLED A, B    1:50 

1133  2.16 POHLED C, D    1:50 

1134  2.18 PŮDORYS, POHLED A, B   1:50 

1135  2.18 POHLED C, D    1:50 

1136  2.19 PŮDORYS, POHLED A, B   1:50 

1137  2.19 POHLED C, D    1:50 

1138  2.20 PŮDORYS, POHLED A    1:50 

1139  2.20 POHLED B, C, D    1:50 

 

 

Výkresy atypického nábytku 

2001  AN01 VESTAVNÁ KNIHOVNA   1:20 

2002  AN02 NÍZKÁ SKŘÍŇ    1:20 

2003  AN03 VESTAVNÁ KNIHOVNA   1:20 



2004  AN04 POLICE     1:20 

2005  AN05 KATEDROVÝ STŮL    1:20 

2006  AN06 KATEDROVÝ STŮL    1:20 

2007  AN07_A, B SEDACÍ BOX – POLSTROVANÁ NIKA 1:20 

2008  AN08 LAVICE     1:20 

2009  AN09 SKŘÍŇOVÁ PŘEDSTĚNA   1:30 

2010  AN10 SKŘÍŇKA POD UMYVADLA   1:20 

2011  AN11 WC KABINY MUŽI    1:20 

2012  AN12 WC KABINY ŽENY    1:20 

2013  AN13 SKŘÍŇKA NA ODPADKOVÉ KOŠE  1:20 

 

Vizualizace 

3001  VIZUALIZACE VSTUPNÍ HALY 2.01 

3002  VIZUALIZACE CHODBY 2.20 

3003  VIZUALIZACE UČEBNY 2.14 

3004  VIZUALIZACE UČEBNY 2.16 

3005  VIZUALIZACE UČEBNY 2.19 

3006  VIZUALIZACE WC PŘEDSÍŇKY 2.06 

3007  VIZUALIZACE WC MUŽI 2.07 

3008  VIZUALIZACE WC ŽENY 2.10 



± 0,000 = 185.230m n.m. Bpv

tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
Design4function s r.o.

tel.: 736 733 723, 604 565 135

Design4function s r.o.

HIP :

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

Ministerstvo zemědělství

VYPRACOVAL :

STOPRO SPOL. S R.O.

PŘÍLOHA :

www.stopro.cz

Ing. arch. Pavel Hrček

Ing. arch. Martin Kvita

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

INT

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

ČÁST :

0001Ing. arch. Martin Kvita

 A4

DÍL :

DÍL :

04/07/2016

STUPEŇ :

DPS

AKCE :

04/07/2016

GENERÁLNÍ PROJEKTANT :

817

TZ

VYDAL

D.1.1.b.100

DATUM:

.

ARCHITEKT :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

tel.: 251 081 411
e-mail: stopro@stopro.cz

MĚŘÍTKO :

IC: 00020478

ČÍSLO :

ZAKÁZKA :

INVESTOR :

STUPEŇ DOKUMENTACE :

00

PARÉ :

DATUM REVIZE POPIS REVIZEVYPRACOVAL

1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VÝUKOVÉ PROSTORY MZe

Radlická 37/901,150 00 Praha 5

REVIZE :

Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství

D.1.1.b.100

NÁZEV PŘÍLOHY :

INTERIÉR

ČÁST :

FORMÁT :

TECHNICKÁ
ZPRÁVA



INT - TECHNICKÁ ZPRÁVA 

VÝUKOVÉ PROSTORY MZe 

Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000 

 

1 Úvod 

Předmětem projektu je interiér Výukových prostor v budově Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 

11000. Jedná se o přestavbu a vestavbu do suterénních prostor, které v současné době slouží jako archiv a 

skladové prostory. Výukové prostory, které se v suterénu budou po stavebních a interiérových úpravách 

nacházet budou přístupné ze dvora objektu přímo navazujícím stávajícím schodištěm. Po schodišti se 

dostaneme do vstupní haly-foyer. Z haly jsou přístupné dva koridory. Západním koridorem se dostaneme do 

šatny a k hygienickému zázemí. Východní koridor nás zavede ke třem učebnám a jednomu kabinetu. Dvě 

učebny jsou klasického charakteru, umožňující jak výuku pomocí bílé popisovatelné tabule, tak projekci na 

velkoformátové plátno. Třetí učebna má koncepci jazykové učebny a bude vybavena technologií umožňující 

konferenční hovory. 

 

2 Povrchové úpravy 

Povrchy jsou popsané v tabulce 0006 Tabulka – povrchy interiér a na výkrese 0101 PŮDORYS 2PP - specifikace 

povrchů. Před objednáním budou všechny vyvzorovány a odsouhlaseny architektem a investorem. 

2.1 Podlahy 

Podlaha ve vstupní hale, na chodbách, v učebnách, kabinetě a šatně bude z tvrzeného PVC (vinylu), případně 

z přírodního linolea, protiskluznost R 10, barva a dekor dle Tabulky povrchů. Podlaha v úklidové místnosti a na 

WC bude opatřena keramickou dlažbou (P07), slinutou, kalibrovanou, formát 600x600, bílou, matnou, 

protiskluznost min. R9. Barva spárovací hmoty bude odsouhlasena architektem. 

 

2.1 Stěny 

Pokud není níže uvedeno jinak je na všech stěnách bílá výmalba. Přesný odstín bude odsouhlasen architektem a 

investorem. Ve vstupní hale 2.01 bude nika s automaty vyvedena v šedé výmalbě (P04). V chodbě 2.20 budou 

některé niky spolu s vystupujícím lemováním také vymalovány šedou barvou (P04). V učebnách 2.14 a 2.16 

budou niky vymalovány barevně – v jednom případě modře, ve druhém zeleně (viz dokumentace). V šatně 2.03 

a na WC a úklidové místnosti (2.03, 2.04, 2.06, 2.07, 2.08, 2.09, 2.10) budou stěny a strop nad mřížkovým 

podhledem vymalovány černou barvou (P08). Stěny na WC a v úklidové místnosti budou do horní hrany zárubní 

dveří obloženy keramickým obkladem (P07), slinutým, kalibrovaným, formát 600x600, bílý, matný, 

protiskluznost min R9. Barva spárovací hmoty bude odsouhlasena architektem. V učebnách jsou na některých 

stěnách použity akustické stěnové panely (P09). Tyto panely budou potištěny velkoformátovou grafikou. Na 

některých stěnách jsou aplikovány grafiky v podobě tapet. Všechny grafické prvky včetně piktogramů označení 

WC a orientačního systému pro přístup k prvkům technické infrastruktury jsou specifikovány v dokumentu 0007 

Tabulka – grafiky. 

 

3 Dveře 

Před objednáním dveří musí architekt odsouhlasit způsob otvírání všech dveří.  

Všechno kování musí být vyvzorováno a odsouhlaseno architektem a investorem. 

Dveře jsou vyspecifikovány v Architektonicko-stavební části, díl D.1.1.b.30 Tabulka dveří. 



 

6 Koncové prvky 

6.1 Koncové prvky elektroinstalace 

Design koncových prvků bude moderní, minimalistický, hranatý, barva bílá, instalace plochá montáž, tj. 

vypínače a zásuvky vystupují pouze cca 3mm od povrchu stěny. 

Typy koncových prvků budou předloženy architektovi před objednáním ke schválení. 

Osvětlovací tělesa jsou specifikována v tabulce osvětlení (0005). 

Dodavatelskou firmou bude zpracována studie osvětlení, na jejímž základě bude upraven výběr světelných 

zdrojů. Před objednáním je nutné nechat odsouhlasit investora a architekta 

Poloha koncových prvků elektroinstalace je zobrazena na výkresech jednotlivých místností. Dokumentaci je 

nutno číst společně s projektem elektroinstalace. Veškeré nesrovnalosti je nutné řešit s architektem. Poloha a 

osvětlovacích těles a zásuvek je definována primárně v projektu interiéru. 

 

6.2 Vytápění 

Otopná tělesa dle projektu Vytápění. Design jednoduchý, povrch deskových otopných těles hladký, rovný. 

Pokud není uvedeno jinak povrchová úprava je bílá. V nikách na chodbě 2.20 budou radiátory v šedé povrchové 

úpravě, nejbližší NCS S 2500-N. Poloha otopných těles je zobrazena. Dokumentaci je nutno číst společně 

s projektem vytápění. Veškeré nesrovnalosti je nutné řešit s architektem. Poloha otopných těles je definována 

primárně v projektu interiéru. 

 

7 Vnitřní vybavení 

7.1 Typový nábytek 

Jednotlivé prvky typového nábytku jsou specifikovány v tabulce typového nábytku (0002). Před objednáním je 

nutné nechat konkrétní výběr schválit investorem a architektem. 

7.2 Atypický nábytek 

Jednotlivé prvky atypického nábytku jsou uvedeny v tabulce atypického nábytku (0003) a rozkresleny na 

výkresech INT řada 2000. Před objednáním je nutné zhotovit výrobní dokumentaci a nechat odsouhlasit 

investora a architekta. 

 

8 Zásady pro přípravu realizace, technické podmínky 

Pro přípravu realizace je důležité zkoordinování všech návazností na podlahové zásuvky, el prostupy, prostupy 

odpadu a vody, VZT, i dalších návazností. 

Pro samotnou realizaci prvků interiéru je nutné počítat s odchylkami stavby s následným zkoordinováním a 

upravením prvků dle skutečného stavu. 

Instalace interiérových dveří, nábytku, osvětlení a textilu by měla probíhat v již stavebně dokončeném prostředí 

za klimatických podmínek blížící se reálnému provozu.Tzn.: vlhkost, teplota a prašnost by měli být v hodnotách 

budoucího provozu. 

Veškeré nejasnosti v dokumentaci nebo případné změny budou konzultovány s architektem. 

 

 
V Praze, 4. 7. 2016                                                                                           zpracoval: Ing. arch. Martin Kvita 



± 0,000 = 185.230m n.m. Bpv

Design4function s r.o.
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

Design4function s r.o.

tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz

e-mail: info@df4.cz

tel.: 736 733 723, 604 565 135

.

D.1.1.b.100
PŘÍLOHA :

PARÉ :

817

Ing. arch. Martin Kvita

Ing. arch. Pavel Hrček

VYPRACOVAL :

HIP :

VÝUKOVÉ PROSTORY MZe

STUPEŇ DOKUMENTACE :

INVESTOR :

DATUM REVIZE VYPRACOVAL

04/07/2016
1.VYDÁNÍ : DATUM:

ČÍSLO :

MĚŘÍTKO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÁST :

INTERIÉR

ZODPOVÍDÁ :

GENERÁLNÍ PROJEKTANT :

AKCE :

STUPEŇ : DÍL :

DÍL :

DPS

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

tel.: 251 081 411

www.stopro.cz

0002-07

STOPRO SPOL. S R.O.
Radlická 37/901,150 00 Praha 5

e-mail: stopro@stopro.cz

Ministerstvo zemědělství
Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

IC: 00020478 Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství

D.1.1.b.100

TABULKY
ZPRACOVATEL ČÁSTI :

TAB

ARCHITEKT :

VYDAL POPIS REVIZE

Ing. arch. Martin Kvita

04/07/2016
ZAKÁZKA :

REVIZE :ČÁST :

INT 00

FORMÁT :

 A4



Veškerý nábytek musí být před objednáním odsouhlasen architektem a investorem !

Přehled typového nábytku - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1,  11000

označení název ks místnost  Tvarové a designové řešení Rozměr š × hl × v (mm) Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry
Cena Kč/ks 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
N01 taburet 4 2.01 800 × 800 × 400 Taburet čalouněný - šestiúhelný tvar o velikosti hraně 400 mm, dřevěná kostra, pěna, čalouněný 

potah s otěruvzdorností min. 100 000 cyklů - barva zelená, soklová deska (vzorky budou 
odsouhlaseny před realizací)

0,00

N02 taburet 1 2.01 800 × 800 × 400 Taburet čalouněný - šestiúhelný tvar o velikosti hraně 400 mm, dřevěná kostra, pěna, čalouněný 
potah s otěruvzdorností min. 100 000 cyklů - barva červená, soklová deska (vzorky budou 
odsouhlaseny před realizací)

0,00

N03 barový stůl 3 2.20 600 × 1100 Barový stůl - desky stolů jsou navrženy v materiálu kompaktní laminát bílý s černou hranou 
minimální tloušťky 8 mm, podnoží stolu bude centrální robustní celokovové tvořené rovným talířem 
stojina nohy kovová trubka nahoře opatřeno křížem pro montáž desky, podnož o půdorysném 
rozměru o průměru minimálně 450 mm, maximálně nesmí nikde přesahovat půdorys desky stolu 
(nosnost, stabilita), stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou 
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, materiálové 
provedení – deska bílá, podnož chrom

0,00

N04 barová, vysoká židle 4 2.20 490 × 530 × 1100
výška sedáku 780 mm

Barová židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, samostatného dýhovaného 
sedáku a opěráku, hmotnost max. 7 kg pro snadnou manipulaci, rám: kovový subtilní , vyrobený z 
vysoce kvalitní oceli – profil trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava chrom, 
napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků, 
konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák z vysoce kvalitní, ergonomicky 
tvarované překližky, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který zajišťuje ochranu při 
stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, nohy s kluzákem pro snadný posun 
po podlahové krytině, materiálové provedení – dýha přírodní buk nebo bříza, povrchová úprava 
moření. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm. Minimální požadovaná záruční doba garantovaná 
výrobcem -5 let.

0,00

N05 barová, vysoká židle 2 2.20 490 × 530 × 1100
výška sedáku 780 mm

Barová židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, samostatného dýhovaného 
sedáku a opěráku, hmotnost max. 7 kg pro snadnou manipulaci, rám: kovový subtilní , vyrobený z 
vysoce kvalitní oceli – profil trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava chrom, 
napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků, 
konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák z vysoce kvalitní, ergonomicky 
tvarované překližky, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který zajišťuje ochranu při 
stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, nohy s kluzákem pro snadný posun 
po podlahové krytině, materiálové provedení – dýha přírodní buk nebo bříza, povrchová úprava 
moření. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm. Minimální požadovaná záruční doba garantovaná 
výrobcem -5 let.

0,00

0002 Tabulka - volný nábytek



Přehled typového nábytku - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1,  11000

označení název ks místnost  Tvarové a designové řešení Rozměr š × hl × v (mm) Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry
Cena Kč/ks 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
N06 židle - bílá 54 2.14, 2.16, 2.19 470 × 490 × 760

výška sedáku 450 mm
Ergonomická stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, samostatného 
dýhovaného sedáku a opěráku, hmotnost max. 5 kg pro snadnou manipulaci, rám: kovový subtilní , 
vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava 
chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků, 
konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák z vysoce kvalitní, ergonomicky 
tvarované překližky, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který zajišťuje ochranu při 
stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální stohovatelnost 15 ks židlí, 
nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, materiálové provedení – dýha přírodní 
buk nebo bříza, povrchová úprava moření. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm. Minimální 
požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -10 let.

0,00

N07 židle - červená 3 2.19 470 × 490 × 760
výška sedáku 450 mm

Ergonomická stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, samostatného 
dýhovaného sedáku a opěráku, hmotnost max. 5 kg pro snadnou manipulaci, rám: kovový subtilní , 
vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava 
chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků, 
konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák z vysoce kvalitní, ergonomicky 
tvarované překližky, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který zajišťuje ochranu při 
stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální stohovatelnost 15 ks židlí, 
nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, materiálové provedení – dýha přírodní 
buk nebo bříza, povrchová úprava moření. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm. Minimální 
požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -10 let.

0,00

N08 židle - zelená 3 2.19 470 × 490 × 760
výška sedáku 450 mm

Ergonomická stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, samostatného 
dýhovaného sedáku a opěráku, hmotnost max. 5 kg pro snadnou manipulaci, rám: kovový subtilní , 
vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava 
chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků, 
konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák z vysoce kvalitní, ergonomicky 
tvarované překližky, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který zajišťuje ochranu při 
stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální stohovatelnost 15 ks židlí, 
nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, materiálové provedení – dýha přírodní 
buk nebo bříza, povrchová úprava moření. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm. Minimální 
požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -10 let.

0,00

N09 židle - tm. modrá 2 2.19 470 × 490 × 760
výška sedáku 450 mm

Ergonomická stohovatelná židle, na čtyřech nohách, skládající se z kovového rámu, samostatného 
dýhovaného sedáku a opěráku, hmotnost max. 5 kg pro snadnou manipulaci, rám: kovový subtilní , 
vyrobený z vysoce kvalitní oceli – profil trubka o průměru maximálně 16 mm, povrchová úprava 
chrom, napojení sedáku i opěráku s kovovou konstrukcí bude bez viditelných spojovacích prvků, 
konstrukce zadních nohou přechází v opěrák. Sedák a opěrák z vysoce kvalitní, ergonomicky 
tvarované překližky, spodní část sedáku je opatřena plastovým výliskem, který zajišťuje ochranu při 
stohování /požadavek stohování bez doteku sedáku a rámů/, minimální stohovatelnost 15 ks židlí, 
nohy s kluzákem pro snadný posun po podlahové krytině, materiálové provedení – dýha přírodní 
buk nebo bříza, povrchová úprava moření. Subtillní zádová opěrka o výška 145 mm. Minimální 
požadovaná záruční doba garantovaná výrobcem -10 let.

0,00



Přehled typového nábytku - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1,  11000

označení název ks místnost  Tvarové a designové řešení Rozměr š × hl × v (mm) Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry
Cena Kč/ks 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
4 1160 x 490 x 1330 Transportní vozík na konferenční židle - určeno a optimalizováno pro výše uvedené židle, černý 

kovový trubkový rám skládající se z rámu s kolečky a na šikmo umístěného rámu s rukojetí, na 
kterou se umisťují židle, otočná kolečka, dvě brzděná, pro minimálně 15 kusů židlí

0,00

N10 kolečková židle 5 2.14, 2.15, 2.16, 
2.19

700 × 700 × 1010-1150
výška sedáku 440-580 mm

Otočná kancelářská židle na 5-ti ramenném kříži – černý nylon, synchronní mechanika s aretací 
v jakékoliv poloze, dynamické sezení s vynikajícími ergonomickými vlastnostmi. Skořepinová 
konstrukce, tedy neoddělený sedák od opěráku. Proměnný úhel mezi sedákem a opěrákem je 
zajištěn pomocí flexibilní konstrukce rámu a kloubových spojů. Plynový píst pro výškové nastavení, 
sedák i opěrák opatřen vysoce kvalitní, samonosnou síťovinou, nastavení tuhosti odporu opěráku 
řešené pomocí kličky pod sedákem, výškově stavitelné 3D područky s polyuretanovým povrchem, 
s výškovým,  předozadním a rotačním nastavením. Sedák šířka min. 500 mm, hloubka min. 460 
mm. Opěrák šířka min. 500 mm, výška min. 600 mm. Nosnost min. 120 kg.  Barevnost sítě černá

0,00

N11 pohovka 2 místná 1 2.16 1580 × 800 × 800 dvoumístná celočalouněná pohovka s  opěrákovými polštáři, moderní kubický design, pohledová 
mezera mezi korpusem a podnožím, podnoží nerez obdélníkového průřezu, obvodový kovový rám 
zajišťuje větší stabilitu konstrukce podnoží, čalounění s odolností proti otěru min. 100 000 cyklů, 
výběr minimálně z 10 barev

0,00

N12 pohovka 3 místná 3 2.14, 2.16 2250 × 800 × 800 trojmístná celočalouněná pohovka s  opěrákovými polštáři, moderní kubický design, pohledová 
mezera mezi korpusem a podnožím, podnoží nerez obdélníkového průřezu, obvodový kovový rám 
zajišťuje větší stabilitu konstrukce podnoží, čalounění s odolností proti otěru min. 100 000 cyklů, 
výběr minimálně z 10 barev

0,00

N13 stůl 800 x 600 6 2.14 1800 × 600 × 720 lehký skládací stůl s kovovým skládacím podnožím, kovové podnoží tvaru obráceného písmene U 
– chromová trubka o průměru 30 mm v rozích spojená na pokos, kluzáky kupolovitý tvar, fixace 
podnoží v rozloženém stavu pomocí pružného plechu zafrézovaného v desce, pracovní deska 
z topolové překližky tl. 25 mm s vysokotlakým laminátem, dekor bílo-šedá, po celém obvodu rovná 
světle šedá plastová ABS hrana 2 mm, hmotnost max. 20 kg pro snadnou manipulaci.

0,00

N14 stůl 1200 x 600 16 2.14, 2.16 1200 × 600 × 720 lehký skládací stůl s kovovým skládacím podnožím, kovové podnoží tvaru obráceného písmene U 
– chromová trubka o průměru 30 mm v rozích spojená na pokos, kluzáky kupolovitý tvar, fixace 
podnoží v rozloženém stavu pomocí pružného plechu zafrézovaného v desce, pracovní deska 
z topolové překližky tl. 25 mm s vysokotlakým laminátem, dekor bílo-šedá, po celém obvodu rovná 
světle šedá plastová ABS hrana 2 mm, hmotnost max. 15 kg pro snadnou manipulaci.

0,00



Přehled typového nábytku - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1,  11000

označení název ks místnost  Tvarové a designové řešení Rozměr š × hl × v (mm) Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry
Cena Kč/ks 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
N15 stůl 1400 x 800 2 2.15 1400 × 750 × 720 lehký skládací stůl s kovovým skládacím podnožím, kovové podnoží tvaru obráceného písmene U 

– chromová trubka o průměru 30 mm v rozích spojená na pokos, kluzáky kupolovitý tvar, fixace 
podnoží v rozloženém stavu pomocí pružného plechu zafrézovaného v desce, pracovní deska 
z topolové překližky tl. 25 mm s vysokotlakým laminátem, dekor bílo-šedá, po celém obvodu rovná 
světle šedá plastová ABS hrana 2 mm, hmotnost max. 19 kg pro snadnou manipulaci.

0,00

2 Transportní vozík na stoly - musí být určeno a optimalizováno pro výše uvedené stolye, černý 
kovový trubkový rám skládající se z rámu s kolečky a na šikmo umístěného rámu s rukojetí, na 
kterou se umisťují židle, otočná kolečka, dvě brzděná, pro minimálně 10 kusů stolů

0,00

N16 stůl lichoběžníkový 1400 6 2.19 1400 × 670 × 680-780 lichoběžníkový stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, 
zakončené ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní celokovové 
čtyřnohé (nohy umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o průměru 40 mm spojené kovovými luby s 
povrchovou úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby tvoří 
samonosnou kovovou podnož, a je uskutečněno pomocí rozebíratelných konstrukčních spojů, vždy 
dvě nohy jsou na straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvoří tak rám ve tvaru obráceného U, 
tyto dva rámy jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou 
umožňovat výškovou nastavitelnoost minimálnně o 100 mm, stůl bude umožňovat vedení kabelů 
pod stolovou deskou kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového kanálu 
průchodkou nad pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro 
bezproblémovou opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, 
barevnosti podnože bílá, Barevnost lamina - bělený dub. 

0,00

N17 stůl 1400 x 670 1 2.19 1400 × 670 × 680-780 pracovníý stůl, desky stolů jsou navrženy v materiálu LTD minimální tloušťky 25 mm, zakončené 
ABS hranou tloušťky minimálně 2 mm, podnoží stolu bude robustní celokovové čtyřnohé (nohy 
umístěny v rozích stolu), rámové, nohy o průměru 40 mm spojené kovovými luby s povrchovou 
úpravou práškovou barvou, spojení kovových nohou s kovovými luby tvoří samonosnou kovovou 
podnož, a je uskutečněno pomocí rozebíratelných konstrukčních spojů, vždy dvě nohy jsou na 
straně boku stolu spojeny v rozích svarem a tvoří tak rám ve tvaru obráceného U, tyto dva rámy 
jsou propojeny dvěma podélnými luby téhož profilu, jako nohy, stoly budou umožňovat výškovou 
nastavitelnoost minimálnně o 100 mm, stůl bude umožňovat vedení kabelů pod stolovou deskou 
kabelovým kanálem, stoly budou řešit průchod kabeláže z kabelového kanálu průchodkou nad 
pracovní desku, stolové desky opatřeny kovovými závrtnými maticemi pro bezproblémovou 
opakovanou montáž a demontáž bez znehodnocení nebo opotřebení desky stolu, barevnosti 
podnože bílá, Barevnost lamina - bělený dub. 

0,00

N18 hydrantový systém 2 2.05, 2.18 700 × 230 × 705 Hydrantový systém se stabilní hadicí. Materiál skříňky z ocelového plechu s povrchovou 
úpravou práškovou strukturální barvou RAL 9003 bílá. PLná dvířka. Hadice délka min. 30 
m a průměr min. 25 mm včetně požární proudnice kombinované. Obsahuje propojovací 
hadici sloužící k připojení systému na vodovodní řád.
Označení hydrantu na krabici lepenou grafikou, barva písma/grafiky černá, RAL 9017.

0,00



Přehled typového nábytku - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1,  11000

označení název ks místnost  Tvarové a designové řešení Rozměr š × hl × v (mm) Závazná typologie materiálového složení a provedení – požadované parametry
Cena Kč/ks 

bez DPH
Cena celkem bez 

DPH
N19 skříně do kabinetu 2 2.15 1000 × 600 × 2364 skříň dveřová , úhel otevření dveří min. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, matriál LTD tloušťky 

18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo 
samostatně jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová 
deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, na vnějších plochách skříně nejsou viditelné 
spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy 
pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve 
shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. 
minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň 
bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce 
vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové zápustné 
s roztečí 128 mm, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem, uprostřed skříně je umístěna 
svislá mezistěna. Barevnost lamina - bílá

0,00

N20 skříně do úklidovky 3 2.04 1000 × 600 × 2364 skříň dveřová , úhel otevření dveří min. 110 st, panty s tlumeným dovíráním, matriál LTD tloušťky 
18 mm, naložená půda a dno o síle minimálně 25 mm je součástí konstrukce skříně, nebo 
samostatně jako krycí a soklová deska, půda, plné dveře po celém obvodu police a dno/soklová 
deska opatřena z přední strany 2 mm hranou ABS, na vnějších plochách skříně nejsou viditelné 
spojovací prvky a záslepky, skříň má rektifikaci pro vyrovnání případných nerovností podlahy 
pomocí kovových stavěcích šroubů ovládaných zevnitř skříně, skříň má pohledová záda ve 
shodném dezénu s korpusem a dveřmi z oboustranně laminované dřevotřískové desky tl. 
minimálně 8 mm, což umožňuje stavět skříně volně do prostoru, záda jsou fixovaná v drážce, skříň 
bude umožňovat výškovou přestavitelnost polic s roztečí maximálně po 25 mm po celé délce 
vnitřku boku, bude použito značkového kování firmy s doživotní zárukou, úchytky kovové zápustné 
s roztečí 128 mm, skříně jsou uzamykatelné třícestným zámkem, uprostřed skříně je umístěna 
svislá mezistěna. Barevnost lamina - černá

0,00

N21 Věšák s háčky 15 2.03 600 × 40 × 80 Věšák - masivní tvrdé dřevo, povrch - bílá barva háčky - nerez 5 ks 0,00

N22 Bílá školní tabule 2 2.14, 2.16 2400 × 1200 Magnetická bílá tabule 2400 x 1200 mm. Stíratelná, určená pro psaní a prezentaci. Bílý 
lakovaný povrch pro popis stíratelným fixem. Odkládací lišta. Tabule umožňuje mazání 
za sucha. Lze využít jako promítací plochu. Hliníkový rám.

0,00

0,00



Veškerý nábytek musí být před realizací odsouhlasen architektem a investorem !

Přehled atypického nábytku - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP - budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

označení název popis rozměry ks místnost číslo výkresu pozn. Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

AN01 vestavná knihovna vestavná knihovna do nik v učebnách a kabinetu, spodní 
část uzamykatelná dvířka, DTD, lamino bílé, mat, 
otevítání TIP-ON, vrchní část police, korpus a police DTD, 
lamino, dřevodekor bělený dub, přepážky polic DTD, 
lamino bílé, mat, sokl perforovaný, horní deska v zadní 
části perforovaná

2600x1550x820 4 2.14
2.15
2.16

2001 rozměry jednotlivých kusů se 
mohou lišit v závislosti na 
stavebních rozměrech nik

0,00

AN02 nízká skříň vložená posuvná dvířka, DTD, lamino bílé, mat, korpus 
DTD, lamino, dřevodekor bělený dub

1370x450x400 1 2.16 2002 0,00

AN03 vestavná knihovna vestavná knihovna do niky, spodní část uzamykatelná 
dvířka, DTD, lamino bílé, mat, otevítání TIP-ON, vrchní 
část police, korpus a police DTD, lamino, dřevodekor 
bělený dub, přepážky polic DTD, lamino bílé, mat

2570x1550x400 1 2.19 2003 0,00

AN04 police umístěny na stěny v nikách učeben, DTD 50 mm, lamino, 
dřevodekor bělený dub, kotveno do stěny, uchycení 
skryté - ocelové trny

50x300x2350/2610 8 2.14
2.16

2004 rozměry jednotlivých kusů se 
mohou lišit v závislosti na 
stavebních rozměrech nik

2 ks délky 2350 mm
6 ks délky 2610 mm

0,00

AN05 katedrový stůl DTD, lamino černé, RAL 9017, na straně uzamykatelná 
zásuvka, uzamykatelné dvířka s prostorem pro PC (mini 
tower) a prostorem pro vedení kabelů, pod deskou 
umístěn kanál pro vedení kabelů, ve stolní desce 
zabudována průchodka pro kabely 80x80 mm, hliník, 
stříbrný elox, výklopná zásuvková krabice, výstupy dle 
specifikace AV techniky, hliník, stříbrný elox

2100x800x750 2 2.14
2.16

2005 stůl bude mít pevnou pozici - 
návaznost na podlahové vývody

0,00

0003 Tabulka - vestavěný nábytek



Veškerý nábytek musí být před realizací odsouhlasen architektem a investorem !

Přehled atypického nábytku - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP - budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

označení název popis rozměry ks místnost číslo výkresu pozn. Cena Kč/ks bez 
DPH

Cena celkem 
bez DPH

0003 Tabulka - vestavěný nábytek

AN06 katedrový stůl DTD, lamino černé, RAL 9017, na straně uzamykatelná 
zásuvka, uzamykatelné dvířka s prostorem pro PC (mini 
tower) a prostorem pro vedení kabelů, pod deskou 
umístěn kanál pro vedení kabelů, ve stolní desce 
zabudována průchodka pro kabely 80x80 mm, hliník, 
stříbrný elox, výklopná zásuvková krabice, výstupy dle 
specifikace AV techniky, hliník, stříbrný elox

1400x800x750 1 2.19 2006 stůl bude mít pevnou pozici - 
návaznost na podlahové vývody

0,00

AN07_A, B sedací box - polstrovaná 
nika

polstrovaná konstrrukce z překližky tl. 10 mm
vyztužená dřevěnými hranoly 60x60 a 140x60 mm, 
polstrování tl. 30 mm, v nadpraží polstrované niky 
zabudován LED pásek, vypínač umístěn v polstrování na 
boční straně niky, látka otěruodolná, žlutá, RAL 1023, 
bude schválena architektem po vyvzorkování

2680x2350x890
2490x2350x890

2 2.20 2007 AN07_A a AN07B mají rozdílnou 
šířku, konstrukce bude analogická 
dle zobrazeného kusu

0,00

AN08 lavice DTD 50 mm, lamino, dřevodekor bělený dub 1750x1100x800 1 2.03 2008 0,00

AN09 skříňová předstěna podél stěn ve vstupní části a navazující chodbě, dvířka 
lakovaná MDF, mat, bílá, RAL 9003, sokl a vrchní pruh 
DTD, povrchová vrstva kovolaminát, dekor kartáčovaná 
nerez

39625x2720
3674x2210

1 2.01
2.18
2.20

2009 0,00

AN10 skříňka pod umyvadla vrchní deska kompakt tl. 15 mm, černá, se dvěma otvory 
na vhazování použitých papírových ručníků, 
uzamykatelné dvířka a zásuvky, černé lamino, RAL 9017, 
zavěšena na stěně

2165x450x500 2 2.06
2.09

2010 0,00

AN11 wc kabiny muži kompaktní desky, černá, veškeré kování broušená nerez, 
kotveno do podlahy a do stěny

2100x1826x1500 1 2.07 2011 0,00

AN12 wc kabiny ženy kompaktní desky, černá, veškeré kování broušená nerez, 
kotveno do podlahy a do stěny

2100x3660x1500 1 2.09 2012 0,00

AN13 odpadkový koš DTD 18 mm, lamino, bílá, mat, 2x otevíravá 
uzamykatelná dvířka

818x537x350 1 2.01 2013 na dvířkách grafické symboly G07, 
G08 (viz tabulka grafiky 0007) pro 
směsný odpad a plasty, grafické 
symboly budou navrženy grafikem 
a odsouhlaseny architektem

0,00

0,00



označení název ks místnost obrazová příloha popis

Z01 klozet 5 2.07, 2.10 závěsný klozet, hluboké splachování, včetně sedátka, bílý

rozměry 350 x 550 x 335 mm

Z02 klozet ZTP 1 2.08 závěsný klozet pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, 

hluboké splachování, včetně sedátka, bílý

rozměry 365 x 360 x 700 mm

Z03 urinál 2 2.07 odsávací urinál, automatické ovládání, bílý

rozměry 305 x 340 x 535 mm

Z04 umyvadlo 4 2.06, 2.09 umyvadlo na desku, s otvorem a přepadem, bílé

hranaté, rozměry 600 x 480 x 145 mm

Z05 umyvadlo ZTP 1 2.08 umyvadlo pro osoby s omezenou schopností pohybu a orientace, bílé

rozměry 650 x 550 mm

Z06 umývátko 1 2.10 umývátko 440 x 357 mm, otvor pro baterii uprostřed,bílé

Z07 bidet 1 2.10 bidet závěsný, keramika, bílý

rozměry 550 x 360 x 330 mm

Z08 bidetová baterie 1 2.10 bidetová baterie, stojánková, páková, chrom

Všechny zařizovací předměty musí být před realizací odsouhlaseny architektem a investorem !

0004 Tabulka - sanita

Přehled zařizovacích předmětů - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000



Z09 neobsazeno

Z10 madlo sklopné 2 2.08 madlo dvojité, sklopné, nerez

délka 813 mm, s držákem toaletního papíru

Z11 madlo k umyvadlu 1 2.08 madlo k umyvadlu, pevné, pravé, nerez

rozměry 500 x 153 x 305 mm

Z12 umyvadlová baterie 5 2.06, 2.09, 

2.10

umyvadlová baterie, stojánková, chromovaná

výška 147 mm, délka ramínka 118 mm

Z13 umyvadlová baterie ZTP 1 2.08 umyvadlová baterie, stojánková, chromovaná

určená pro tělesně postižené

Z14 umyvadlový sifon 6 2.06, 2.08, 

2.09, 2.10

umyvadlový sifon, tvar U, chromovaný

Z15 bidetový sifon 1 2.10 bidetový láhvový sifon, chromovaný

Z16 výlevka 1 2.04 výlevka s mřížkou, stojící, bílá, 500 x 425 x 450 mm

Z17 nástěnná baterie 1 2.04 umyvadlová nástěnná páková baterie, s raménkem 210 mm, chrom



Z18 ovládací tlačítka 5 2.07, 2.10 obdelníková ovládací tlačítka pro splachování nádržek pod omítkou, 

povrch matný chrom

rozměry 246 x 164 mm

Z19 oddálené ovládací tlačítka 1 2.08 oddálené ovládání splachování, kruhové, podomítkové

průměr 94 mm

Z20 zásobník papír. ručníků 6 2.06, 2.08, 

2.09, 2.10

zásobník papír. ručníků 286 x 105 x 370 mm, lesk

Z21 zásobník na toaletní papír 5 2.07, 2.10 zásobník na toaletní papír, průměr 260, hloubka 130 mm, lesk

Z22 sklopné zrcadlo 1 2.08 nástěnné sklopné zrcadlo, nerez rám

rozměry 400 x 600 mm

pří realizaci nutno zohlednit současné platné normy pro osoby se 

sníženou schopností pohybu a orientace

Z23 odpadkový koš 1 2.08 odpadkový koš, závěsný, nerez

rozměry 334 x 165 x 595 mm

Z24 dávkovač mýdla 4 2.06, 2.08, 

2.09

nástěnný dávkovač mýdla, nerez

objem 175 ml, výška 16,5 cm; průměr 5 cm

Z25 zrcadlo 2 2.06, 2.09 zrcadlo na celou šířku stěny - 2165 x 1000 mm



označení popis ks místnost obrazová příloha pozn.

S1 svítidlo závěsné, kruhové, prstencové, prům. 

1500 mm, max v. 110 mm, barva stříbrná, 

matná, LED zdroj 151W, opálový difuzor, 

světelný tok 13710 lm, teplota barev 4000 K

1 2.01

S2 svítidlo vestavné, LED panel 300x300, 30W, 

hladký rámeček, bílý, světelný tok 2500 lm, 

teplota barev 4500 K

27 2.03

2.04

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

svítidlo bude umožňovat montáž do kovového mřížkového 

podhledu

S3 svítidlo nástěnné, 1682x38x64 mm, hranaté, 

LED zdroj 39W, opálový difuzor,  barva 

stříbrná, matná, světělný tok 2260 lm, teplota 

barev 4000 K

2 2.06

2.09

Přehled svítidel - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

0005 Tabulka -svítidla

Dodavatelskou firmou bude zpracována studie osvětlení, na jejímž základě bude upraven výběr světelných zdrojů.

Veškerá svítidla musí být před objednnáním odsouhlasena architektem a investorem !



S4 svítidlo nástěnné, 1122x38x64 mm, hranaté, 

LED zdroj 26W, opálový difuzor,  barva 

stříbrná, matná, světelný tok 1500 lm, teplota 

barev 4000 K

1 2.08

S5 svítidlo (nebo světelný modul) vestavné do 

podhledu, 300x1200mm, LED zdroj 30 W, 

difuzor, účinek 35,2 W, světelný tok 2623 lm, 

světelná účinnost 75 lm/W, teplota barev 

4000 K

82 2.05

2.14

2.15

2.16

2.18

2.19

2.20

svítidlo bude kompatibilní s vybraným druhem podhledu

S6 svítidlo (nebo světelný modul) vestavné do 

podhledu, 600x600mm, LED zdroj 37 W, 

difuzor, účinnek 40,7 W, světelný tok 3307 lm, 

světelná účinnost 81 lm/W, teplota barev 

4000 K

8 2.01 svítidlo bude kompatibilní s vybraným druhem podhledu

S7 svítidlo (nebo světelný modul) vestavné do 

podhledu, 600x600mm, LED zdroj 37 W, 

difuzor, účinnek 40,7 W, světelný tok 3307 lm, 

světelná účinnost 81 lm/W, teplota barev 

4000 K

3 2.01 svítidlo bude kompatibilní s vybraným druhem podhledu,

svítidlo umožňuje vsazení do kazety minerálního podhledu 

1200x1200



S8 LED pásek v Al liště s opálovým difuzorem, 

délky dle výkresů a stavby

11 2.14

2.15

2.16

2.20

S9 LED pásek v Al liště s opálovým difuzorem, 

určení pro zabudování do AN1.07 - Sedací box - 

polstrovaná nika, dl. 2330 mm

2 2.20 určen pro zabudování do AN1.07 - Sedací box - polstrovaná 

nika, dl. 2330 mm



označení popis m2 místnost obrazová příloha pozn.

P01 podlahová krytina z tvrzeného PVC (vinyl), 

nebo přírodního linolea, dekor imitace 

betonové stěrky - sv. šedá, nejbližší NCS S 

2500-N, protiskluznost R 10

265 2.01

2.02

2.03

2.05

2.15

2.18

2.19

2.20

P02 podlahová krytina z tvrzeného PVC (vinyl), 

nebo přírodního linolea, barva sv. modrá, 

nejbližší NCS S 3040-R90B, protiskluznost R 10

89 2.14

P03 podlahová krytina z tvrzeného PVC (vinyl), 

nebo přírodního linolea, barva pistáciově 

zelená, nejbližší NCS S 2040-G50Y, 

protiskluznost R 10

79 2.16

Všechny materiály musí být před objednáním vyvzorovány a odsouhlaseny architektem a investorem !

0006 Tabulka - povrchy interiér 

Přehled materiálů - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000



P04 malba interiérová na VPC omítku nebo SDK, 

světle šedá, nejbližší NCS S 2500-N

71 2.01

2.20

P05 malba interiérová na VPC omítku nebo SDK, 

světle modrá, nejbližší NCS S 3040-R90B

73 2.14

P06 malba interiérová na VPC omítku nebo 

SDK,pistáciově zelená, nejbližší NCS S 2040-

G50Y

65 2.16

P07 obklad/dlažba keramická, slinutá, 

kalibrovaná, 600x600 mm, bílá, hladká, 

matná, protiskluznost min. R9

156 2.04

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

obklad do výšky zárubní



P08 malba interiérová na VPC omítku nebo 

SDK,černá

110 2.03

2.04

2.06

2.07

2.08

2.09

2.10

výmalba stěn a stropu nad úrovní kovového mřížkového 

podhledu

P09 akustický stěnový obklad/panel, se 

součinitelem zvukové absorpce dle klasifikace 

EN ISO 11654 αw=1,0, αp 125Hz =0,20, 

artikulační třída, ASTM E1111, ASTME1110 v 

hodnotě 230, základního rozměru 

2700x1200mm, tl. 40 mm, hmotnost 4kg/m2, 

jádro z minerální vlny, povrch textilní tkanina, 

základní barva bílá, panely budou potištěné 

UV tiskem, motiv dle návrhu grafika

8ks 2.14

2.16

2.19

grafický motiv potisku bude před aplikací odsouhlasen 

architektem a investorem



Veškeré grafické prvky budou navrženy grafikem.

označení název ks místnost obrazová příloha popis

G01 Tapeta s vektorovou grafikou 1 2.01 Tapeta s vektorovou grafikou do vstupních prostor na stěnu s 

TV, rozměry 2600x4625, motiv: motivační hesla, písma různých 

velikosti a stylů, barva písma černá a šedá, barva pozadí bílá

G02 Piktogram - označení šaten 1 2.05 Samolepící řezaná grafika, barva bílá nebo sv šedá

G03 Piktogram - označení úklidové komory 1 2.05 Samolepící řezaná grafika, barva bílá nebo sv šedá

Veškeré grafické prvky musí být před výrobou odsouhlaseny architektem a investorem !

0007 Tabulka - grafiky

Přehled grafických prvků - interiér - VÝUKOVÉ PROSTORY MZe, Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství, Těšnov 65/17, Praha 1, 11000



G04 Piktogram označení - WC Muži 1 2.05 Samolepící řezaná grafika, barva bílá nebo sv šedá

G05 Piktogram označení - WC INV 1 2.05 Samolepící řezaná grafika, barva bílá nebo sv šedá

G06 Piktogram označení - WC Ženy 1 2.05 Samolepící řezaná grafika, barva bílá nebo sv šedá

G07 Piktogram - označení směsného odpadu 1 2.01 Samolepící řezaná grafika, barva šedá, bude aplikována na 

skříňku pro odpadkový koš, AN13



G08 Piktogram - označení tříděného odpadu - plast 1 2.01 Samolepící řezaná grafika, barva žlutá, bude aplikována na 

skříňku pro odpadkový koš, AN13

G09 Grafika na akustickém panelu 8 2.14

2.16

2.19

UV tisk na akustický panel P09 (viz 0006 Tabulka - povrchy 

interiér), celoplošný tisk nebo vektorová grafika, barevnost 

musí korespondovat s barevností učeben

G10 Tapeta s vektorovou grafikou 1 2.19 Tapeta s vektorovou grafikou, rozměry 2720x3600, motiv: 

stylizovaná mapa světa, barva černá a šedá, barva pozadí bílá

G11 Tapeta s vektorovou grafikou 1 2.20 Tapeta s vektorovou grafikou do šedých nik na chodbě, 

rozměry 2500x2260, motiv: motivační hesla, písma různých 

velikosti a stylů, barva písma bílá, barva pozadí šedá, NCS S 

2500-N, barva podkladu musí odpovídat vymalbě zbytku niky



G12 Grafika na skleněných dveřích 3 2.14

2.16

2.19

Průhledná samolepící fólie potištěná grafikou, motiv bude 

vycházet z loga Ministerstva zemědělství - struktura z nahodile 

natočených stylizovaných lístků, ve výšce očí umístěno 

číslo/název místnosti, barva grafiky bílá

G13 Orientační systém technologických zařízení v 

podhledech a předstěnách

N/A příklady:

           A1.01

 B1.00.01

Samolepící řezaná grafika, font Arial Black, výška 15 mm, délka 

max. 100 mm,  barva černá



± 0,000 = 185.230m n.m. Bpv

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

tel.: 736 733 723, 604 565 135

Design4function s r.o.

Design4function s r.o.

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135

e-mail: info@df4.cz

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

ARCHITEKT :

Ing. arch. Martin Kvita

REVIZE :

FORMÁT : MĚŘÍTKO :

D.1.1.b.100
PŘÍLOHA :ČÁST :

1.VYDÁNÍ :

04/07/2016

Ing. arch. Martin Kvita

2PP
ZODPOVÍDÁ :

GENERÁLNÍ PROJEKTANT :

AKCE :

STUPEŇ :

DÍL :

DPS

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

tel.: 251 081 411

www.stopro.cz

STOPRO SPOL. S R.O.
Radlická 37/901,150 00 Praha 5

.

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÁST :

INTERIÉR

ČÍSLO :

PARÉ :ZAKÁZKA :

Ing. arch. Pavel Hrček

VYPRACOVAL :

HIP :

INVESTOR :

POPIS REVIZEVYPRACOVAL

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

00

PŮDORYSY

INT

DATUM:

81704/07/2016

VÝUKOVÉ PROSTORY MZe

STUPEŇ DOKUMENTACE :

DATUM REVIZE VYDAL

DÍL :

0100-01

.

D.1.1.b.100

Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělstvíIC: 00020478

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

Ministerstvo zemědělství

e-mail: stopro@stopro.cz



N14

AN04

N06

N19

N13

N14

N06

N13

N10

N03

N06

N06
N14

N06

N06

N06

N06

N16

N20

N01

N10

N14

N19

N16

N06

AN03

AN01

N13 N13

N06 N06

N16

N14

N16

N06

N18

N01

N05
N03

N15N06

AN01AN01

N14

AN06

N01

N06
N14N14

AN09

AN12

AN01

N06

N21

AN09

N14

AN05

N06

N12

N06N06

N14

AN02

AN11

N04

N06

N06

N06
N14

N14

N14

N11

N06
N14

N06

N06

N06 N06

AN05

AN07_B

AN10

N06

N06N06

N06

AN13
AN09

N19

N21

N21

N12

AN09

AN04

AN09

N02

N10

N06
N14N14

N06

N06

N06

N12

N14

N06
N14

N04
N03

N04

N14
N06

N10

N13N13

N06

N06

N10

N06 N06

N06

N14

AN10

AN04

N20

AN08

AN04

N14
N06

N06

N06

N06

N15

N06

AN07_A

N06

N14

N01

N06

N05

N16

N06

N
18

N17

N06

N16

N04

02.04

02.15 02.16

02.1702.1802.20

02.09

02.07

02.05

02.02

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytkuN0x

02.19

02.14

02.10

02.0802.06

02.03

02.01

AN0x

LEGENDA

81704/07/2016

0100

04/07/2016Ing. arch. Martin Kvita

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT

1 : 100
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

2.PP

4 A4

D.1.1.b.100

SPECIFIKACE NÁBYTKU

PŮDORYS 2.PP



P04 malba interiérová světle šedá, nejbližší NCS S 2500-N

LEGENDA MATERIÁLŮ
PODLAHY:

P07 keramický obklad do výšky zárubní, slinutý, kalibrovaný,
600x600 mm, bílá, hladká, matná

P05 malba interiérová, světle modrá, nejbližší NCS S 3040-R90B

P07 dlažba keramická, slinutá, kalibrovaná, 600x600 mm,
        bílá, hladká, matná, protiskluznost min. R9

POVRCHY STĚN:

P01 podlahová krytina z tvrzeného PVC (vinyl), 
        dekor imitace betonové stěrky - sv. šedá,
        nejbližší NCS S 2500-N, protiskluznost R 10

P02 podlahová krytina z tvrzeného PVC (vinyl), barva sv. modrá,
       nejbližší NCS S 3040-R90B, protiskluznost R 10

P06 malba interiérová,pistáciově zelená, nejbližší NCS S 2040-G50Y

P03 podlahová krytina z tvrzeného PVC (vinyl), barva pistáciově zelená
       nejbližší NCS S 2040-G50Y, protiskluznost R 10

pozn. nespecifikované stěny - pohledová úprava (bílá omítka)

02.18

02.02

02.06

02.10

02.03

02.1602.1502.14

02.04

02.01

02.05

02.07

02.08 02.09

02.17

02.19

02.20

04/07/2016 817
DÍL :

4 A4

2.PP
ČÁST :

tel.: 736 733 723, 604 565 135

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :

REVIZE :

FORMÁT :DATUM :

1 : 100

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

Ing. arch. Martin Kvita

1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

INT

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

00MgA. Vendula Hladíková

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

Design4function s r.o.

PŮDORYS 2.PP

NÁZEV PŘÍLOHY :

D.1.1.b.100

04/07/2016
STUPEŇ :

e-mail: info@df4.cz

DPS

SPECIFIKACE POVRCHŮ

0101



± 0,000 = 185.230m n.m. Bpv

tel.: 736 733 723, 604 565 135

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

.
MĚŘÍTKO :FORMÁT :

00
PŘÍLOHA :ČÍSLO :ČÁST : REVIZE :

PARÉ :ZAKÁZKA :HIP :

POPIS REVIZE

VÝUKOVÉ PROSTORY MZe

VYPRACOVAL :

Ing. arch. Martin Kvita

04/07/2016 817
1.VYDÁNÍ :

INTERIÉR

VYPRACOVAL VYDAL

ZODPOVÍDÁ :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

GENERÁLNÍ PROJEKTANT :

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

tel.: 251 081 411

www.stopro.cz

STOPRO SPOL. S R.O.
Radlická 37/901,150 00 Praha 5

Ministerstvo zemědělství

e-mail: stopro@stopro.cz

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

DÍL :

DÍL :

AKCE :

DATUM REVIZE

INVESTOR :

STUPEŇ DOKUMENTACE :

Ing. arch. Pavel Hrček

Ing. arch. Martin Kvita

04/07/2016
DATUM:

INTD.1.1.b.100

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÁST :

IC: 00020478 Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělství

D.1.1.b.100

.

1100-39

VÝKRESY
MÍSTNOSTÍ

MIST

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

DPS
STUPEŇ :

ARCHITEKT :



3x jídelní/nápojový
automat

N02

N01

N01

N01

PŮDORYS

N01

C

D

B

B

B

B

A

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

elektro viz část silnoproud

750

900

2100

11
30

4800
1/2 1/2

P01

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

02.01

02.02
P01

2580

36
95

15
15

42002660

13
80

4460

17
30

15003001460

19
80

900

83
0

29
30

25
80

18
00

23
29

55
0

250

750

A
18

00

20
0

250

G0x

AN0x

N0x

P0x

817

D.1.1.b.100

2.01
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP

PŮDORYS

1100

04/07/2016 04/07/2016 1 : 50

S7

S7

S7

S6

S6

S6

S6

S6 S6

S6 S6

S1
AN13

AN09AN09 AN09

AN09

příprava pro LCD Display



P
eo

pl
e

Communication

Teamwork

Sustainability T
ra

di
tio

n

Europe

Honest
Enthusiastic

S
us

ta
in

ab
ili

ty
F

ut
ur

e

H
on

es
t

E
ur

op
e

In
no

va
te

Teamwork
LiveMotivation

D
es

ig
nTime

Future
Be Creative

Feel Live

T
ea

m
w

o
rk

Be Creative

Feel Live

Sustainability

Future
Communication

Innovate
Feel Live Humour

N
at

ur
e

Li
ve

AN13

POHLED A

POHLED B

jídelní/nápojové automaty

revizní dvířka do zdiva
s SDK deskou
přes dvířka bude provedena 
grafika G01

revizní dvířka do zdiva
s SDK deskou
přes dvířka bude provedena 
grafika G01

200

1050

25
0

1/21/2

12
00

1050

14
00

1800

G01

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

LCD display
v nice na výklopném rameni
dodávka AV techniky

750 750 250

25
0

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

polstrované sezení

26
00

23
5026

00
74

2

53
0

23
50

53
0 74

2

P04 výmalba šedá 
NCS S 2500-N

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

svítidla - viz tabulka svítidelSx

P04 výmalba šedá 
NCS S 2500-N

P0x

N0x

skříňky na odpadkové koše
Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

piktogram označení
tříděného odpadu

G08G07

G0x

AN0x

817

POHLED A, POHLED B

2.01

D.1.1.b.100 2PPINT 00

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

04/07/2016 04/07/2016 1 : 50

1101

N024xN01

LCD Display
výklopné rameno
dodávka AV techniky

jídelní/nápojové
automaty



AN09 AN09

AN09

POHLED C

AN09AN09

POHLED D

12
0

576618

26
00

600
74

600600

15
0

200

22
10

12
0

618 618
200

540 600540
200

22
10

600600600600

24
00

21
30

19
40

623

15
0

15
0

19
40

623 623 623

10
90

12
40623623

12
0

12
0

15
0

10
90

15
0

22
10

12
012

0
23

30

68714701470618618
200

600 600

12
40

podhled minerální, kazetový
členění viz výkres podhledů

600

687

15
0

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

LEGENDA

spínače svítidel

PSUM
dle stavební části
barva bílá

PSUM
dle stavební části
barva bílá

P0x

N0x

AN0x

G0x

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

2.01
MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

PŘÍLOHA :

Design4function s r.o.

00INT 2PP

ZAKÁZKA :

POHLED C, POHLED D

D.1.1.b.100

2 x A481704/07/2016 04/07/2016 1 : 50

1102



N21

AN08
N21

N21N21

N21

N21

N21

N21

N21

N21 N21

N21

N21

N21

N18

N21

PŮDORYS

D

C

A

B

120

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

25
0

P0x

N0x

AN0x

G0x

1650

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

10
80

15
00

93
0

10151050

25
0

02.03

P01

Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.

2.03
PŮDORYS

04/07/2016 04/07/2016 817

1103D.1.1.b.100

S2 S2

S2 S2



N21 N21

AN08

N21

POHLED A

N21N21N21N21 N21 N21N21

AN08

POHLED B

N21 N21

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

18
00 1750

31
50

18
00

40
0

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

G0xspínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

AN0x

Sx

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

54
0

31
50

54
0

80
0

2.03
Design4function s r.o.

1 : 20

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :

04/07/2016
FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita 04/07/2016 817

POHLED A, POHLED B

1104D.1.1.b.100

3 A4



N21N21

POHLED D

N21N21 N21

AN08

N21 N21

POHLED C

N21N21

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

18
00

12
00

120

31
50

54
0

31
50

40
0

250

25
0

25
0

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

350

250

18
00

54
0

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytkuN0x

AN0x

G0xspínače svítidel

LEGENDA

04/07/2016 04/07/2016Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

1 : 20

Design4function s r.o.

2.03
POHLED C, POHLED D

817

1105D.1.1.b.100

3 A4



N20N20

Z16

Z17

B

D

A

60
0

120

C

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

zásuvka

zásuvka datová

spínače svítidel

925 1075

60
0

600200

29
0

800

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

P07

02.04

Zx

12
00

30
0

30
0600600

LEGENDA

zásuvka anténní

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

AN0x

G0x

15
00

10001000

spára umístěna pod dveřmi

04/07/2016 04/07/2016

PŮDORYS
Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

2.04

817

D.1.1.b.100 1106

S2

S2



N20

POHLED BPOHLED A

N20

Z16

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

Z17

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

31
50

54
0

10
50

21
00

54
0

30
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

600

60
0

2000

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

600 600

590

150

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

AN0x

G0xspínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

10
00

60

800

30
0

60
0

60
0

600 220 600 600 600 600

60
0

60
0

60
0

600 290

1200

P07P07

D.1.1.b.100 2PP

04/07/2016 04/07/2016

1107

2.04

Ing. arch. Martin Kvita

INT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.
POHLED A, POHLED B

817



N20

POHLED DPOHLED C

Z16

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava
instalací mezi podhledem a stropem

Z17

54
0

31
50

120

12
00

800

600 400 600 200

60
0

60
0

445 315 220

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

60
0

60
0

60
0

10
00

210

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

spínače svítidel

AN0x

P0x

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

N0x

G0x

LEGENDA

30
0

1640600290

30
0

60
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

200

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

1420

P07 P07

D.1.1.b.100

04/07/2016 04/07/2016

POHLED A, POHLED B
Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

2.04

817

1108



POHLED A

N18

PŮDORYS

N18

POHLED B

A

podhled minerální, kazetový
členění viz výkres podhledů

D

C

poklop revizní šachty
povrch dle nášlapné vrstvy podlahy

B

250

31
50G03

15
0

podhled minerální, kazetový
členění viz výkres podhledů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

G0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

AN0x

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

Zx

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

spínače svítidel

LEGENDA

31
50

zásuvka datová

250

zásuvka anténní

zásuvka

G02

čidlo

piktogram označení šatenpiktogram označení 
úklidové komory

ovládací panel
čerpadla suchovodu
v plechové skříní
barva bílá

25
0

1800
6910

02.05
P01

18001655 1655

12
95

12
95

25
90

H

2.05

2PPINT 00

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

PŮDORYS, POHLED A, POHLED B

04/07/2016 04/07/2016

D.1.1.b.100

817 1 : 50

1109

S5 S5 S5



POHLED C POHLED D
piktogram označení WC Mpiktogram označení WC INVpiktogram označení WC Ž

G06 G05 G04

31
50

podhled minerální, kazetový
členění viz výkres podhledů

podhled minerální, kazetový
členění viz výkres podhledů

31
50

čidlo

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

AN0x

G0x

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

450

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP

2.05
POHLED C, POHLED D

04/07/2016 04/07/2016

D.1.1.b.100

817 1 : 50

1110



AN10

Z04

Z14

Z14

Z12

Z24
Z25

Z12
Z04

Z20

Z20

A

C

D

B

02.06

12
00

770 1400

P07

600500 600 470

20
0

1/
2

1/
2

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

AN0x

G0x

60
0

60
0

48
2

1/
2

1/
2

60
0

58

817

D.1.1.b.100

Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.
PŮDORYS

2.06

1111

04/07/2016 04/07/2016

S3

S2

S2



POHLED A POHLED B

AN10AN10

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z25

Z12

Z14

Z20

Z04

Z20

Z20

Z12

Z04

Z14

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z12

Z04

Z24

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

54
0

80

15
90

54
0

31
50 10

00

50

80

50

2165

37
0

54
5

54
5

805

885

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

čidlo

60
0

60
0

60
0

30
0

550 4701000150

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

250

15
50

30
0

60
0

20
0

482 600 600 483

10
00

1/21/2

31
50

17
0

P07

P07

D.1.1.b.100

817

2.06
Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

POHLED A, POHLED B

04/07/2016 04/07/2016

1112

S3



POHLED C POHLED D

AN10

Z13

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z04

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z12

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

15
50

483150470 600

60
0

60
0

60
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

1/2 1/2

30
0

483600550 1000

25060
0

54
0

1/2

14
0

1/2

54
0

31
50

31
50

200

25
0

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

čidlo

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

30
0

60
0

60
0

P07 P07

1113

817Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.

2.06
POHLED C, POHLED D

04/07/2016 04/07/2016

D.1.1.b.100

S3



AN11

Z21

Z18

Z18

Z03

Z01

Z01

Z03

Z21

02.07

A

C
60

0

svítidla - viz tabulka svítidelSx

75
0

60
0

60
0

60
0

60
0

51
5

D

B

P07

Zx

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka

zásuvka anténní

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

spínače svítidel

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

P0x povrchová úprava - viz tablka povrchů

AN0x

G0x

N0x

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

120

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

170600

50
6

75
0

99
0

42
4

29
5

10
50

99
0

20
0

600500 600 600

1/
2

1350
1/

2

75
0

D.1.1.b.100 1114

817

PŮDORYS
Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

2.07

04/07/2016 04/07/2016

S2

S2

S2

S2

S2S2

S2S2



POHLED BPOHLED A

AN12

Z03

Z01Z01

Z03

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z18

Z21 Z21

Z18

1495

60
0

30
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

460

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx

60
0

zásuvka

zásuvka anténní

spínače svítidel G0x grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

LEGENDA

čidlo

90
0

21
00

54
0

10
50

90
0

120

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

12
00

N0x

AN0xzásuvka datová

1000150 170600550

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

30
0

600

P0x

svítidla - viz tabulka svítidel

60
0

60
0

60
0

365 600 600 295600600600

2165

40
0

40
0

60
0

10
00

10
00

P07 P07

817

D.1.1.b.100 1115

3 A4

POHLED A, POHLED B

Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

1 : 20

Design4function s r.o.

2.07

04/07/2016 04/07/2016



POHLED D

AN12

POHLED C

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003mřížkový podhled

(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z21

Z01

Z18

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

600

AN0x

G0xspínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

svítidla - viz tabulka svítidel

P0x povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

19
50

15
0

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

Sx

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

1500

21
00

54
0

10
50

31
50

54
0

40
0

N0x

Zx

čidlo

60
0

365

1495

10
00

460500600

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

30
0

600600600170

2165

60
0

600295

60
0

600

1/2 1/2

30
0

60
0

600

60
0

46
0

60
0

60
0

60
0

30
0

25
0

200

1495

600

2165

P07P07

817

D.1.1.b.100 1116

3 A4

2.07
Design4function s r.o.

1 : 20

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

POHLED C, POHLED D

04/07/2016 04/07/2016



Z02

Z22

Z19

Z05

Z20

Z10 Z09

Z14

Z11

Z13

Z24

Z23

70
081

3

81
3

600

P07
02.08

1100 1100

600500 600
60

0
12

5
60

0 D

C
B

A

60
0

41
5

20
0

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx

120

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidel

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

zásuvka datová

zásuvka anténní

55
0

LEGENDA

zásuvka

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramůG0x

spínače svítidel

500

spára umístěna pod dveřmi

817

D.1.1.b.100

2.08

Ing. arch. Martin Kvita

2PP

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

DÍL : ČÁST : REVIZE :

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.
PŮDORYS

1117MgA. Vendula Hladíková 00
STUPEŇ :

DATUM :

INT

04/07/2016 04/07/2016

S2

S4



POHLED A POHLED B

Z11

Z22

Z20

Z13

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z05

Z23

Z05

Z13

Z19

Z24

Z14Z23

panikové kování

Z14

Z22

Z20

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

21
5 25

0

200

195 1015

LEGENDA

spínače svítidel G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

čidlo

10
00

400

120

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

60
0

60
0

60
0

30
0

5005171000183 550 600 415600

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

30
0

63
0

815

550

10
00

78
0

21
5

12
00

95
0

78
0

82
0

140

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

60
0

60
0

60
0

84
0

P07 P07

817

Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPS

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

D.1.1.b.100
DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

2.08

STUPEŇ :

DATUM :

00MgA. Vendula Hladíková

POHLED A, POHLED B

1118

04/07/2016 04/07/2016



POHLED DPOHLED C

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z02

Z10Z10

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

70
0 78

0

48
0

28
5

30
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

60
0

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel

600

G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

čidlo

600600 500 550600415

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

60
0

60
0

30
0

60
0

500

60
0

60
0

P07P07

817

2.08

Ing. arch. Martin Kvita

INT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :STUPEŇ : DÍL : ČÁST :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.

D.1.1.b.100
REVIZE :

NÁZEV PŘÍLOHY :

VYPRACOVAL :

2PP

POHLED C, POHLED D

04/07/2016 04/07/2016

1119



AN10

Z14

Z12

Z24

Z04
Z12

Z25

Z04

Z20

Z20

Z14

12
00

svítidla - viz tabulka svítidel

N0x

AN0x

G0x grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zásuvka

zásuvka anténní

LEGENDA

Zx

1100

500600600490

1090

1/
2

1/
2

60
0

60
0

60
0

B
C

D

P07
02.09

45
0

51
5

9271263

20
0

48
3

A

58

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

spínače svítidel

zásuvka datová

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx

P0x

spára umístěna pod dveřmi

P07

PŮDORYS
Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita 817

D.1.1.b.100
ČÁST :ZODPOVÍDÁ :

MĚŘÍTKO :

tel.: 736 733 723, 604 565 135 2.09

04/07/201604/07/2016

1120

S3

S2

S2



POHLED A

AN10

POHLED B

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z20

Z12

Z04

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

550490 1000 150

250

15
50    

   
   

   
   

   
  2

10
0

do
 v

ýš
ky

 h
or

ní
 h

ra
ny

 z
ár

ub
ní

30
0

60
0

60
0

60
0

600483 483

200

25
0

60
0

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

P0x

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka

1/2 1/2

14
0

31
50

54
0

zásuvka anténní

zásuvka datová

G0x

AN0x

N0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

čidlo

60
0

60
0

30
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

600

P07 P07

POHLED A, POHLED B

Ing. arch. Martin Kvita

2PP

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

DÍL : ČÁST : REVIZE :

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.

2.09

817

D.1.1.b.100MgA. Vendula Hladíková 00
STUPEŇ :

DATUM :

INT

04/07/2016 04/07/2016

1121

S3



POHLED C POHLED D

AN10AN10

Z04

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z20

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z24

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava 
prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z14

Z12

Z20

Z04

Z20

Z12

Z14

Z25

Z04

Z12

885

805

15
50

550

60
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

1/21/2

čidlo

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

G0x

LEGENDA

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

spínače svítidel

AN0x

Sx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

Zx

17
0

15
50

15
50

20
0

60
0

30
0

600 600 47049530
0

60
0

60
0

150 1000 490

250

54
0

31
50

54
5

80

50

54
5

73
0

50

37
0

15
90

54
0

2165

31
50

80

10
00

P07

P07

POHLED C, POHLED D

2.09
Design4function s r.o.

1 : 202 A4

MgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita 817

D.1.1.b.100

NÁZEV PŘÍLOHY :

FORMÁT :

e-mail: info@df4.cz

DPS

04/07/2016 04/07/2016

1122



Z04
Z12 Z24

Z14

Z21

Z21

Z18

Z07

Z08

Z18

Z01

Z01
Z18

Z01

Z20

Z21

D

B

A

C

99
0

60
0

60
0

980

1050

42
4

02.10
P07

75
0

600

21
0

60
0

60
0

60
0

60
0

69
3

95
5

1100

600 500600600600355

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

AN0x

G0x

9251350

12
00

120

75
0

20
0

1123

2.10

Ing. arch. Martin Kvita

2PP

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

DÍL : ČÁST : REVIZE :

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.
PŮDORYS

817

D.1.1.b.100

04/07/2016 04/07/2016

MgA. Vendula Hladíková 00
STUPEŇ :

DATUM :

INT

S2

S2

S2

S2

S2S2

S2 S2

AN12



POHLED A POHLED B

AN12

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z20

Z04

Z12

Z01

Z18

Z14

Z24

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

54
0

10
50

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

450 600 600 210

60
0

60
0

810

600

600 1000 150

30
0

60
0

60
0

15
0

80

54
5

50

19
50

60
0

355 600 550

1500

600

60
0

30
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

25
0

200

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

600600600

600

1050

600

11
50

85
0 90

0

1300

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

čidlo

12
00

120

40
0

P07P07

1124

2.10

Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

1 : 20

Design4function s r.o.

817

D.1.1.b.100

3 A404/07/2016 04/07/2016

tel.: 736 733 723, 604 565 135

ČÍSLO :ZODPOVÍDÁ :

MĚŘÍTKO :

POHLED A, POHLED B



POHLED D

AN12

POHLED C

AN12

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z18Z18

Z12

Z01

Z21

P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem P08 strop - černá výmalba, stejně tak pohledová úprava prostupujících instalací mezi podhledem a stropem

Z07
Z08

Z21

Z04

Z14

Z01

Z01

Z18

mřížkový podhled
(hliníkové kazety 600 x 600 mm), oka 150x150 mm, barva bílá, RAL 9003

Z21

Z01

Z18

Z21

40
0

40
0

450600600600600210

1500

15
0

19
50

600

60
0

60
0

60
0

30
0

   
   

   
   

   
   

  2
10

0
do

 v
ýš

ky
 h

or
ní

 h
ra

ny
 z

ár
ub

ní

600500 600 600 600 355

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

čidlo

40
0

40
0

85
0

21
00

40
0

54
0

54
0

10
50

31
50

P07
P07

Design4function s r.o.

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : REVIZE :

INT 2PP

2.10
POHLED C, POHLED D

817

1125D.1.1.b.100

3 A404/07/2016 04/07/2016Ing. arch. Martin Kvita
ČÁST : ČÍSLO :

MĚŘÍTKO :

tel.: 736 733 723, 604 565 135

1 : 20



N06

N14

N13

N14N14

AN04

N13

N12

N10

N14

N14

AN04

N14

N06N06

N13

N06

N06

N06

N14

N06

N06

N13N06N13

N12

N06N06

N06

N14

N06

AN01 AN01

AN05

N06 N06

N06

N06

N06

N13N06

N06

N14

N14

N06 N06 N06

N14

N06 N06

N06

N06

N06

N06

N22

N06

N14

17
00

P09
G09

akustický panel 
s UV tiskem

200

akustický panel 
s UV tiskem

P09
G09

akustický panel 
s UV tiskem

P09
G09

1/
2

1/
2

60
0

25
0

25
0

120
1200

1840

2600

22
85

10
50

800

1200 1200

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytkuN0x

AN0x

G0x

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

prostor pro vyvedení kabelů z podlahy

A

B
C

D02.14
P02

10
00

15
00

přesné umístění dataprojektoru
dle vývodů silnoporudu a slaboproudu
- viz projekt elektro

12
57

1780 1200 1200 1200 1200120012001200

11
77

15
00

projekční plátno - kastlík v podhledu
viz projekt AV techniky

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

30
0

N22 bílá školní tabule

21
00

2600

28
60

PŮDORYS

2.14
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPS

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP

81704/07/2016

1126

04/07/2016

D.1.1.b.100

1 : 50

MgA. Vendula Hladíková

NÁZEV PŘÍLOHY :

VYPRACOVAL : FORMÁT :

S5 S5

S5

S5S5S5

S5

S8 S8 S8 S8

S5S5S5S5S5S5

S5 S5 S5 S5 S5 S5

S5S5S5S5S5S5S5S5



AN01

POHLED B

AN05

POHLED A

AN10

spínače svítidel

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx

N0x

G0x

Zx

bílá školní tabule

projekční plátno
25

0

1000

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

AN0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidel

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

10
45

akustický panel s UV tiskem

2700

82
0

12
00

2400

3335 2100

15
50

82
5

2600

25
0

23
75

25
0

2600

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

200

P09
G09

22
45

12
00

čidlo

zásuvka

2.14
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :STUPEŇ : DÍL : ČÁST :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP

81704/07/2016 04/07/2016

D.1.1.b.100
REVIZE :

NÁZEV PŘÍLOHY :

VYPRACOVAL :

POHLED A, POHLED B

1 : 50

1127



AN01

AN04

N12

AN04

AN01

POHLED D

POHLED C

AN04

N12

AN04

P05 výmalba v nikách, světle modrá,
nejbližší NCS S 3040-R90B

P05 výmalba v nikách, světle modrá,
nejbližší NCS S 3040-R90B

P05 výmalba v nikách, světle modrá,
nejbližší NCS S 3040-R90B

P05 výmalba v nikách, světle modrá,
nejbližší NCS S 3040-R90B

P05 výmalba v nikách, světle modrá,
nejbližší NCS S 3040-R90B

akustický panel s UV tiskem

15
50

82
5

23
75

80
5

55
0

42
5

35
0

15
00

50
50

23
75

15
50

55
0

12
00

22
45

P09

1/2

2700 2700

25
0

300

31
80

23
75

P09
G09

2610 690 2615 690 2610 690 2595 80

93
5

čidlo

zásuvka

zásuvka anténní

akustický panel s UV tiskem

zásuvka datová

1/2

G09

LEGENDA

spínače svítidel

10
45

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

22
45

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

69
5

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

AN0x

G0x

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

2PPINT 00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : ČÁST : REVIZE :

2.14

81704/07/2016 04/07/2016

D.1.1.b.100
DÍL : PŘÍLOHA :

1.VYDÁNÍ :

MgA. Vendula Hladíková

Design4function s r.o.
POHLED C, POHLED D

1 : 50

1128



N19

N15

POHLED A

N10

POHLED B

N15 AN01

N10 N15

AN01

N19

N15

N19

A

60
0

2400
čidlo

zásuvka

zásuvka anténní

svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

AN0x

G0x

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

28
80

Zx

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

LEGENDA

zásuvka datová

02.15

spínače svítidel

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx

24
00

14
00

25
0

25
0

1400

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

12
00

13
50

12
00

19
15

12
00

14
00

80
0

14
00

30
00

2685

77
0

1/21/2

C
B

D

P01

13
30

15
50

28
80

12
00

120

25
0

20
10

PŮDORYS, POHLED A, POHLED B

2.15

INT 00

Design4function s r.o.

tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita

ZAKÁZKA : FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

817

D.1.1.b.100

04/07/2016 04/07/2016

1129

1 : 50
ČÍSLO :ZODPOVÍDÁ :

MĚŘÍTKO :

e-mail: info@df4.cz

2PP

S8

S5

S5

S5

S5



N19N19

AN01

POHLED C

AN01

N19

POHLED D

13
30

23
64

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

15
50

13
30

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

zásuvka datová

povrchová úprava - viz tablka povrchů

28
80

51
6

15
50

28
80

LEGENDA

čidlo

zásuvka

zásuvka anténní

spínače svítidel

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :STUPEŇ : DÍL : ČÁST :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPS

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP

2.15

817

D.1.1.b.100

04/07/2016 04/07/2016 1 : 50

1130MgA. Vendula Hladíková

REVIZE :

NÁZEV PŘÍLOHY :

FORMÁT :

POHLED C, POHLED D



N06N06

N14

N06 N06

N14

AN01

N06 N06 N06

N14

N14N14N14

N06

AN04AN04

N14

N06

AN02

N14

N06

AN05N10

N06

N06

N14

N06 N06

N06

N11

N06

N06

N14

N06

N12

N06

N06

P09
G09

1200250

přesné umístění dataprojektoru
dle vývodů silnoporudu a slaboproudu
- viz projekt elektro

1200 1200 1200 1200 1200 1200 1200

D

C
B

A

P03

1780

26
15

15
00

15
00

1/
2

1/
2

25
0

25
0

92
0

70
0

120

16
20

60
0

akustický panel 
s UV tiskem

prostor pro vyvedení kabelů z podlahy

zásuvka

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

svítidla - viz tabulka svítidel

akustický panel 
s UV tiskem18

10
94

0
25

0

1325 800
21

00
90

0

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

G0x

AN0x

N0x

P0x

Sx

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zásuvka anténní10
00

akustický panel 
s UV tiskem

1/
2

1/
2

200

P09
G09

projekční plátno - kastlík v podhledu
viz projekt AV techniky

N22 bílá školní tabule

1965

25
0

25
0

25
0

1255

02.16

Zx

2.16

2PPINT 00

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

DÍL : ČÁST : REVIZE :

817

D.1.1.b.100

04/07/2016 04/07/2016 1 : 50

1131

PŮDORYS

STUPEŇ :

DATUM :

Ing. arch. Martin Kvita

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

S8 S8 S8

S4

S5

S5

S5S5 S5 S5 S5 S5 S5 S5

S5 S5 S5 S5 S5

S5S5S5S5S5S5S5

S5



AN10 AN05

POHLED B

AN01

N22

POHLED A

25
0

projekční plátno

82
0

15
50

akustický panel s UV tiskem

10
45

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

N0x

P0x

AN0x

G0x

31
80

28
45

2002700

P09
G09

22
45

12
00

svítidla - viz tabulka svítidel

31
80

28
45

28
45

12
95

900

2100

2400

bílá školní tabule

25
0

1200250

Sx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

spínače svítidel

LEGENDA

zásuvka datová

zásuvka anténní

zásuvka

čidlo

3415

12
00

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

2.16

2PP 00

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

Ing. arch. Martin Kvita

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

817

D.1.1.b.100

04/07/2016 04/07/2016 1 : 50

POHLED A, POHLED B

NÁZEV PŘÍLOHY :

VYPRACOVAL :

2 A4

tel.: 736 733 723, 604 565 135

INT 1132



AN04

AN04

POHLED D

AN02

AN04

AN04

POHLED C

AN04

AN01

N12

N12

N11

AN04

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

12
00

10
45

22
45

P09
G09

2700 2700

P09
G09

1/21/2

28
45 31

80

akustický panel s UV tiskem

výmalba v nikách, pistáciově zelená,
nejbližší NCS S 2040-G50Y

výmalba v nikách, pistáciově zelená,
nejbližší NCS S 2040-G50Y

12
95

15
50

28
45

33
5

89
5

50
35

0
50

15
00

28
45 31

80

3720 690 2625 690 26101100

čidlo

zásuvka

LEGENDA

spínače svítidel

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx

P0x

N0x

AN0x

G0x

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

výmalba v nikách, pistáciově zelená,
nejbližší NCS S 2040-G50Y

výmalba v nikách, pistáciově zelená,
nejbližší NCS S 2040-G50Y

250

25
0

svítidla - viz tabulka svítidel

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

zásuvka datová

zásuvka anténní

2.16
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

DÍL : ČÁST : REVIZE :

2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP1133

817

D.1.1.b.100

04/07/2016 04/07/2016 1 : 50

POHLED C, POHLED D
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

Ing. arch. Martin Kvita
STUPEŇ :

DATUM :



POHLED A

N
18

POHLED B

N18

AN09

1315

svítidla - viz tabulka svítidel

P01
02.18

5370

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx

G12 grafika na skleněných dveřích
označení místnosti

22
80

1/2 1/2

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

27
20

25
00

250150

prostor pro vyvedení kabelů z podlahy

LEGENDA

zásuvka datová

spínače svítidel

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

P0x

N0x

AN0x

G0x

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

25
00

10
80

1500 763955425

D

1280

250150

2400

C
B

A

94
0

zásuvka anténní

zásuvka

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

H

817

PŮDORYS, POHLED A, POHLED B

04/07/2016 04/07/2016

2.18
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PPD.1.1.b.100 1134

1 : 50

S5 S5 S5

25
0

25
0



POHLED C

AN09

POHLED D

prostor pro vyvedení kabelů z podlahy

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

spínače svítidel

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

povrchová úprava - viz tablka povrchů

Sx svítidla - viz tabulka svítidel

P0x

N0x

G0x

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.Zx

27
20

22
80

1500 600 425 950 505

G12 grafika na skleněných dveřích
označení místnosti

G12 grafika na skleněných dveřích
označení místnosti

G12 grafika na skleněných dveřích
označení místnosti

26
00

12
0

25
00

4200
150150

612

AN0x

27
20

817

POHLED C, POHLED D

04/07/2016 04/07/2016

2.18
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PPD.1.1.b.100

1 : 50

1135



N06

AN03 N07 N16

N17N09

N07

N10

N08
N06

N06

POHLED A

N16

N07

N16

POHLED B

N16

AN06

N09N06 N08

N08

N16N16

N09

N16

AN06

N16

N07

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

3410

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

25
0

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

G0x

900

akustický panel 
s UV tiskem

akustický panel 
s UV tiskem

akustický panel 
s UV tiskem

G09
P09

2950

2950

27
2031

20

akustický panel 
s UV tiskem

12
00

32
0

26052605

G09
P09

G09
P09

12
00

10
00

27
2031

20
40

0

1/21/2

1/
2

1/
2

25
70

P01
02.19

A

B
C

D

900

900 900

Zx

900

zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

12
00

18
00

12
00

1000

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidel

800

AN0x

14
00

Sx

52
0

1/
2

1/
2

1695

povrchová úprava - viz tablka povrchů

63
2

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

63
2

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů
12

00

670

58
0

čidlo

58
0

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

LEGENDA

400

spínače svítidel

650

817 1 : 50

PŮDORYS, POHLED A, POHLED B

2.19

2PPINT 00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita

MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

04/07/2016 04/07/2016

D.1.1.b.100
PŘÍLOHA :

1.VYDÁNÍ : ZAKÁZKA :

Design4function s r.o.

1136

S5

S5S5

S5S5

S5

S5S5 S5

S5

S5

S5

S5 S5

LCD Display
dodávka AV techniky
elektro dle požadavků 
AV techniky

LCD Display
dodávka AV techniky
elektro dle požadavků 
AV techniky

2950



POHLED DPOHLED C

AN03

AN03

27
20 31

20

Zx zařizovací předměty - viz tabulka zařizovacích př.

G0x

AN0x

N0x

P0x

svítidla - viz tabulka svítidelSx

povrchová úprava - viz tablka povrchů

nábytek typový - viz tabulka typového nábytku

nábytek atypický - viz tabulka atypického nábytku

čidlo

zásuvka

zásuvka anténní

zásuvka datová

12
00

G10 stylizovaná mapa světa
černobílá, dle návrhu grafika

25
0

grafika - viz tabulka grafiky a piktogramů

120

revizní dvířka do zdiva
s SDK deskou

15
50

10
10

400

27
20

spínače svítidel

31
20

LEGENDA

3598 1612

revizní dvířka do zdiva
s SDK deskou

15
50

10
10

817

POHLED C, POHLED D

1 : 50
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPS

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00INT 2PP

2.19

04/07/2016 04/07/2016

D.1.1.b.100

Design4function s r.o.

MgA. Vendula Hladíková

NÁZEV PŘÍLOHY :

VYPRACOVAL : FORMÁT :

1137

2950



N03

AN09

AN07_A
N05 N04

POHLED A

AN07_B
N04N05N04

AN07_A

N04
N03

AN09

AN07_B

N03

Power

Life

P
o

si
ti

ve

Id
ea

s

Thinking

Light

T
hi

nk
in

gWorld
Success

Empowerment

Think

Thinking

T
hi

nk
in

g

Change

Thinking

Change

Optimism

Id
ea

s
Think

Positive

Innovation

Change
Empowerment

Universe

Imagination

LightChange

Life

Empowerment

Empowerment

Empowerment
Ideas

U
ni

ve
rs

e

Innovation

C
re

at
iv

e

Faith

Optimism Work Innovation

Thinking

Thinking

Change

Id
ea

s

Success

F
ai

th

Success

Optimism

G
am

e

Light

Work

P
o

si
ti

ve

Power

Universe

W
o

rk

Faith

Empowerment

Thought

Ideas
World

G
am

e

Light

G
am

e

World

W
o

rl
d

In
te

nt
io

n

Faith

Dream

In
te

nt
io

n

W
o

rl
d

Empowerment
Change

Faith

In
te

nt
io

n

Change

C
re

at
iv

e

Universe

Empowerment

Innovation

Explore

C
re

at
iv

e

Thinking
Dream

Empowerment

ExplorePower

T
hi

nk
in

g
C

re
at

iv
e

Light
Explore

G
am

e
Success

Faith

Success

Faith

G
am

e

Optimism

In
te

nt
io

n

W
o

rk

Change

G
am

e

DreamThinking

Explore
Faith

Thinking

Change

Imagination

T
hi

nk
in

g

Id
ea

s

Change

Thought

Innovation
Im

ag
in

at
io

n
P

o
si

ti
ve

World

Im
ag

in
at

io
n

Universe

Work

Thought

Explore

Thinking

Dream

Ideas

G
am

e

Imagination

Power

World
Success

Universe

F
ai

th

W
o

rk

W
o

rl
d Power

Change

Thinking

Thinking

Empowerment

World

Positive

Life

Life

Imagination

Change

In
te

nt
io

n

Dream

Empowerment

T
hi

nk
in

g

Positive

W
o

rl
d

G
am

e

Explore

Imagination

C
re

at
iv

e

Innovation

T
hi

nk
in

g
Imagination

U
ni

ve
rs

e

Imagination

Im
ag

in
at

io
n

Id
ea

s

Positive

F
ai

th Optimism
InnovationLife

Dream

Light

W
o

rl
d

Thinking

Life

In
te

nt
io

n

Power

Faith

C
re

at
iv

e

Innovation

Id
ea

s

Imagination

Positive
Innovation

Think

Positive

W
o

rl
dOptimism

G
am

e

Empowerment

Universe

U
ni

ve
rs

e

ImaginationFaith

P04 výmalba šedá 
NCS S 2500-N

P04 výmalba šedá 
NCS S 2500-N

P04 výmalba šedá 
NCS S 2500-N

22
0

13
0

20
0

25
0

23
40

25
0

22
02260 300

25
0

02.20

25
00

300

2400 2400 2400

A

2400

B
C

D

2230300

27
20

P01

2400 2400 1670139875
0

10
44

63
5

20
6

300 2190 300
25

0

25
0

685 2490 515 300

25
0

25
0

25
0

2260

13
0

23
40

20
0

300

25
00

22
0

25
00

2680 300

1500

25
0

G11 tapeta s vektorovou grafikou
- motivační hesla, černobílá

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

27
20

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

100100 20
0

20
0

100100

26802490

G11 tapeta s vektorovou grafikou
- motivační hesla, černobílá

G11 tapeta s vektorovou grafikou
- motivační hesla, černobílá

482011098

9332230300525525300

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

25
0

817 1 : 50

PŮDORYS, POHLED A

04/07/2016 04/07/2016

2.20
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PPD.1.1.b.100 1138

S5S5S5S5S5S5S5

N04N04 N04N04N05 N05N03 N03N03

3002190300



POHLED B POHLED D

AN09 AN09

POHLED C

AN09

AN07

175 173150

27
20

27
20

600
12

0

24
50

15
0

12
0

15
0

24
50

520 1475 10200

otopné těleso
dle části Vytápění
barva bílá

G12 grafika na skleněných dveřích
označení místnosti

25
0

95
0

250

G12 grafika na skleněných dveřích
označení místnosti

G12 grafika na skleněných dveřích
označení místnosti

27
20

P04 výmalba šedá 
NCS S 2500-N

3600 600

817 1 : 50

POHLED B, POHLED C, POHLED D

04/07/2016 04/07/2016

2.20
ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PPD.1.1.b.100 1139

N05N03

25
0

23
40

13
0

25
00

22
0

27
20



± 0,000 = 185.230m n.m. Bpv

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135

e-mail: stopro@stopro.cz

Radlická 37/901,150 00 Praha 5

www.stopro.cz

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

AKCE :

ZODPOVÍDÁ :

VÝUKOVÉ PROSTORY MZe

POPIS REVIZE

GENERÁLNÍ PROJEKTANT :

STOPRO SPOL. S R.O.

VYPRACOVAL :

Ing. arch. Martin Kvita

04/07/2016
PARÉ :

REVIZE :ČÁST : PŘÍLOHA :

ZAKÁZKA :DATUM:

Ing. arch. Martin Kvita

Ing. arch. Pavel Hrček
HIP :

VYDAL

ARCHITEKT :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

STUPEŇ : DÍL :

DÍL :

tel.: 251 081 411

INT

MĚŘÍTKO :

.

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÁST :

INTERIÉR

VÝKRESY
ATYPICKÉHO NÁBYTKU

2001-13

INVESTOR :

FORMÁT :

ČÍSLO :

1.VYDÁNÍ :

STUPEŇ DOKUMENTACE :

DATUM REVIZE VYPRACOVAL

ANDPS

.

D.1.1.b.100

00D.1.1.b.100

Vestavba učeben ve 2. PP – budova Ministerstva zemědělstvíIC: 00020478

Těšnov 65/17, Praha 1, 11000

Ministerstvo zemědělství

81704/07/2016



NÁRYS ŘEZ A - A

PŮDORYS

22
0

DTD, 36 mm 
dýha, bělený dub

600

DTD, 36 mm 
dýha, bělený dub

36 470726

36

2600

přepážky DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

220

625

60
0

625

726

726

2600

přepážky DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

15
50

50

15
50

v zadní části horní MDF deska
perforovaná, otvory 15x250 mm

50

625

3636

851

MDF, 36 mm 
dýha, bělený dub

851

625

dvířka DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat
otevírání TIP-ON
uzamykatelná

DTD, 18 mm 
dýha, bělený dub

36

820

v zadní části perforace MDF
otvory 15x250 mm

470

záda DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

dvířka DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat
otevírání TIP-ON
uzamykatelná

sokl perforovaná MDF, 18 mm 
dýha, bělený dub, otvory 15x250 mm

sokl perforovaná MDF, 18 mm 
dýha, bělený dub, otvory 15x250 mm

50

38
2

38
2

50
60

0

50

A

A

36

18
56

2
36

38
2

38
2

560

10
0

50

POZN.: - tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

817

D.1.1.b.100

Ing. arch. Martin Kvita 1 : 20

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP

tel.: 736 733 723, 604 565 135

2 A4
PŘÍLOHA :

1.VYDÁNÍ :

VESTAVNÁ KNIHOVNA

ZAKÁZKA :

2001

AN01

04/07/201604/07/2016

10
0

50
470

36
726

36
726

36
470

50

50 625 625 625 625 50



PŮDORYS

NÁRYS ŘEZ A - A

POZN.:

A

400

A

35
0

45
0

635

1370

34
0

1270
50 40

0

635

záda DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

635

50

vložená posuvná dvířka
DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

vložená posuvná dvířka
DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

50

1370

50

50

45
0

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

50

DTD, 50 mm 
dýha, bělený dub

DTD, 50 mm 
dýha, bělený dub

635

817

NÍZKÁ SKŘÍŇ

2PPINTD.1.1.b.100

MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

DPS

2 A4 1 : 20

MgA. Vendula Hladíková

Design4function s r.o.

DÍL : PŘÍLOHA :

1.VYDÁNÍ : ZAKÁZKA :

Ing. arch. Martin Kvita 04/07/2016

2002

AN02

04/07/2016



ŘEZ A - ANÁRYS

PŮDORYS

A

50

36

36817

A

618 50

417764

36

618

10
0

618

přepážky DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

50
10

0

dvířka DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat
otevírání TIP-ON
uzamykatelná

400

36

dvířka DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat
otevírání TIP-ON
uzamykatelná

DTD, 36 mm 
dýha, bělený dub

záda DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

15
50

POZN.:

sokl DTD, 18 mm 
dýha, bělený dub

DTD, 36 mm 
dýha, bělený dub

přepážky DTD, 18 mm 
lamino bílé, mat

618

2570

38
2

817

3636

764

618618

50 50

60
0

50

sokl DTD, 18 mm 
dýha, bělený dub

38
2

56
2

50

50

360

38
2

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

DTD, 36 mm 
dýha, bělený dub

DTD, 18 mm 
dýha, bělený dub

618

2570

36

40
0

15
50

764417

18

38
2

618

817

D.1.1.b.100

04/07/2016Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.
VESTAVNÁ KNIHOVNA

2003

04/07/2016

AN03

417 764 417764
363636



ŘEZ A - ANÁRYS

PŮDORYS

A

A

2 ks POLICE A - DÉLKA 2350 mm
6 ks POLICE B - DÉLKA 2610 mm

50

DTD, 50 mm 
DŘEVĚNÁ DÝHA, DEKOR BĚLENNÝ DUB

300

30
0

kotveno do stěny - skryté trnové uchycení

POZN.:

2350 / 2610

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

81704/07/2016

D.1.1.b.100

POLICE
Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

AN04

2004

04/07/2016



ŘEZ C-C

ŘEZ A - A

NÁRYS

PŮDORYS

NÁRYS

ŘEZ B-B

600

prostor pro PC

dvířka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

15
0

12
4

36

75
0

800

75
0

otvor Ø 80 mm 
pro vedení kabelů

10
0

zásuvka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

18

20
0

zásuvka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

dvířka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

kanál pro vedení
kabelů

1628

400 41
4

10
0

36

2100

36

18

B

80
0

2100

1050

75
0

36

36

382

60
4

800

18

37
8

20
0

41
4

18

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

71
4

prostor pro vedení kabelů

2100

71
4

36

62
2

36

A

B

B

36

A

A

1050

36

80
0

36

A

2028

18

výklopná zásuvková krabice,
výstupy dle specifikace AV techniky
materiál hliník, stříbrný elox

400

61
4

60
0

2100

výklopná zásuvková krabice,
výstupy dle specifikace AV techniky
materiál hliník, stříbrný elox

10
0

36

kabelová průchodka 80x80
hliník, stříbrný elox

10
0

74

150

otvor Ø 80 mm 
pro vedení kabelů

18

B
20

0

620124

744

POZN.:

04/07/201604/07/2016

KATEDROVÝ STŮL

Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.

817

D.1.1.b.100 2005

AN05

50

kanál pro vedení
kabelů

kanál pro vedení
kabelů

prostor pro vedení kabelů



ŘEZ B-B

NÁRYS

PŮDORYS

NÁRYS

ŘEZ C-C

ŘEZ A - A

60
4

62
2

18

18

1400

61
4

75
0

800

20
0

kanál pro vedení
kabelů

1400

zásuvka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

zásuvka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

dvířka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

dvířka uzamykatelná
LTD černá, RAL 9017
otvírání TIP-ON

prostor pro PC

36

12
4

18
36

36

18

382

80
0

otvor Ø 80 mm 
pro vedení kabelů

928

620

36

výklopná zásuvková krabice,
výstupy dle specifikace AV techniky
materiál hliník, stříbrný elox

10
0

75
0

600 15
0

36 36

18

10
0

10
0

37
8

18

prostor pro vedení kabelů

800

otvor Ø 80 mm 
pro vedení kabelů

41
4

20
0

124

744

400

20
0

41
4

10
0

36
71

4

36

71
4

36
75

0

60
0

400

36
80

0

1400

1400

132836

74

150

kabelová průchodka 80x80
hliník, stříbrný elox

výklopná zásuvková krabice,
výstupy dle specifikace AV techniky
materiál hliník, stříbrný elox

500 900

B

B

A

A

A

A B

B

POZN.: - tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

04/07/201604/07/2016 1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

Design4function s r.o.

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

KATEDROVÝ STŮL

817

D.1.1.b.100 2006

AN06

50

kanál pro vedení
kabelů

kanál pro vedení
kabelů

prostor pro vedení kabelů



PŮDORYS

ŘEZ A - ANÁRYS
A

60

25
0

515

60 60

60 60

39
0

14
0

6054060

POZN.:

40

18
70

71
0

60

60

540

A

540

60

vypínač umístěný
na polstrování

24
0

180

83
0

10
0

2200240 240

93
0

140

2680

54
0

60
54

0
60

28
5

60
60

60

6060
150 150

14
0

140

2680

2200

- polstrování tl. 30 mm - látka bude specifikována architektem
- deska - překližka 10 mm
- nosná dřevěná konstrukce 60 mm

- ZOBRAZENO AN1.07_A, AN1.07_B řešit analogicky
  dle skutečných rozměrů niky
- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

S9
LED pásek v al. liště

12
0

25
0

27
20 23

50

70860

60

04/07/201604/07/2016Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.
SEDACÍ BOX - POLSTROVANÁ NIKA

817

D.1.1.b.100 2007

AN07_A, B

- polstrování tl. 30 mm - látka bude specifikována architektem
- deska - překližka 10 mm
- nosná dřevěná konstrukce 60 mm

45
15

24
0

6060

18
70

25
0

14
0

32
0

60
60



PŮDORYS

ŘEZ A - ANÁRYS

DTD 50 mm, 
povrch dýha, bělený dub

1750

42
5

50

250 425

42
5

40
0

35
0 DTD 50 mm, 

povrch dýha, bělený dub

POZN.:

35
0

A

A

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

40
0

40
0

80
0

50

DTD 50 mm, 
povrch dýha, bělený dub

40
0

50

1750

11
00

DTD 50 mm, 
povrch dýha, bělený dub

425

25
0

817

D.1.1.b.100

Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

LAVICE

2008

04/07/201604/07/2016

AN08



V MÍSTĚ OTVÍRAVÉHO SOKLU V MÍSTĚ PEVNÉHO SOKLU
ŘEZ

PŮDORYS

POHLED

PŮDORYS

POHLED

POHLED
ŘEZ

POHLED NA VNITŘNÍ KONSTRUKCI

TTT 16 16

T

200

T01 16TT T

506

T

01

175150

07b

150

T

180 2001500

T

T 10

612

TT 12

XX

T03 13TT 14T03 15

16T16T16T16T15T14T13

12
0

12T

600

05a

600 173

T 09

600

01

600

POZNÁMKY:
VŠECHNA KOVÁNÍ BUDOU PROVEDENA ZE ZADNÍ
STRANY SKŘÍŇOVÉ STĚNY SKRYTĚ DLE DODAVATELE

T

600

T

600600600600600

T 03 T

3030303030

687

3030303030

01

07a

30

11

3030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030303030 30

20

15
0

20

15
0

12
0

22
10

19
40

74 600600600600600600

10
90

12
40

15
0

12
0

15
0

12
40

T

16

11

600

0101

T

01

600

zámek skříňový pákový s namontovanou
západkou, niklovaná ocel

600600

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez integrovaného
tlumení, integrované seřízení naložení a hloubky,
seřízení výšky montážní podložkou, niklovaná
ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

600600

06

600600 600

08

600600600

30

05b

600 618 618 618 618 618 1470 576 540 540 1470

01

600 600 600

39974111403194802831321140

600

T

30
11661794293

30
17401140114011401140114011405703903001500300390570174011406553109503106551140114011403903001500300403

120485

24
50

15
0

120485

15
0

24
50

15
0

výztužný pásek z latí
či odřezků MDF desek

+ výztuhy lať 40/40

skříňová dvířka - lakovaná MDF,
mat, bílá RAL 9003

kotvení CD profilů do
stávající konstrukce

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez
integrovaného tlumení, integrované
seřízení naložení a hloubky, seřízení
výšky montážní podložkou, niklovaná ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

kotvení do stropu a stěny
pomocí CD kotvících profilů,
v místě styku 2 rámů

stojina rámu z (2x)MDF
30x120mm, délka dle
zaměření

minerální akustický podhled

DTD, povrchová vrstva kovolaminát,
dekor kartáčovaná nerez

v případě kolize se stávajícím
rozvodem či žlabem je možné
provést lokální částečné proříznutí
rámu. Dle rozsahu oslabení budou
rámy doplněny o svlaky.

skl. aretace - zajištění při
zavřených dveřních křídlech

skl. aretace - zajištění při
zavřených dveřních křídlechskl. aretace - zajištění při

zavřených dveřních křídlech

+ výztuhy lať 40/40

skříňová dvířka - lakovaná MDF,
mat, bílá RAL 9003

zástrč dveří - petlice

kotvení MDF desky do podlahy

zámek skříňový pákový s
namontovanou západkou,
niklovaná ocel

sokl pevný, ukotvený na rám,
s výztuhou - DTD, povrchová
vrstva kovolaminát, dekor
kartáčovaná nerez

kotvení CD profilů do
stávající konstrukce

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez
integrovaného tlumení, integrované
seřízení naložení a hloubky, seřízení
výšky montážní podložkou, niklovaná ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

kotvení do stropu a stěny
pomocí CD kotvících profilů,
v místě styku 2 rámů

kotvení L profilem v místě dveří
umístěných za skříňovou stěnou -
sokl se otevírá se skříňovými
dvířky

sokl otvíravý, součástí dveřního
křídla- DTD, povrchová vrstva
kovolaminát, dekor kartáčovaná nerez

stojina rámu z (2x)MDF
30x120mm, délka dle
zaměření

minerální akustický podhled

DTD, povrchová vrstva kovolaminát,
dekor kartáčovaná nerez

v případě kolize se stávajícím
rozvodem či žlabem je možné
provést lokální částečné proříznutí
rámu. Dle rozsahu oslabení budou
rámy doplněny o svlaky.

10
90

01

150

T 01

01

05b TT

T

01T

07a

TT

T01

T01

07b

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

POZN.:

T

600687425 950 520 600

zástrč dveří - petlice

T

600

T

6001475 600

T

600

T 01 T

600

03 02

600

T

30

08

01

505

303030

T

600

30

600

1140
30

1227627
30

1870

02

1019
30

600

1890540

06

T 09 T

623

05a

623 623

200

623

10

T

15
0

12
0

otevírání skříně se zámkem

22
10

19
40

15
0

12
0

otevírání skříně se zámkem

24
00

21
30

15
0

označení identických skříňových modulů

623

12
0

otevírání skříně se zámkem

15
0

12
0

15
0

12
0

12
0

15
0

15
0

T

15
0

otevírání skříně se zámkem

12
0

T

26
00

23
30

623

24
50

otevírání skříně se zámkem

27
20

24
50

T

T

27
20

25
60

otevírání skříně se zámkem

21
30

22
80

27
20

24
50

otevírání skříně se zámkem

18
45

44
5

200

Design4function s r.o.

2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

2009

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita 817

D.1.1.b.100

04/07/201604/07/2016 1 : 30

AN09
SKŘÍŇOVÁ PŘEDSTĚNA

naložený závěs k přišroubování s klipovou
technikou, úhel otevření 95°, bez integrovaného
tlumení, integrované seřízení naložení a hloubky,
seřízení výšky montážní podložkou, niklovaná
ocel;
počet dle váhy dveřního křídla

otevírání skříně se zámkem



ŘEZ A - A

PŮDORYS

NÁRYS

otvor v desce 150 x 350 mm

prostor pro koš na použité
papírové ručníky 35

0

2 x zásuvka, uzamykatelná
čelo DTD 18 mm, 
povrch černé lamino, mat
otvírání TIP-ON

kompaktní deska tl. 15mm
černé jádro

2165

POZN.: - tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

50
0

700 700

28
0

75

35
0

zásuvka, čelo DTD 18 mm 
povrch černé lamino, mat

kompaktní deska tl. 15mm
černé jádro

20
0

otvor v desce 150 x 350 mm

100

43
5

21
7

66550

45
0

150 otvor pro vhazování
použitých ručníků

75

54
5

DTD, 18 mm 
povrch černé lamino, mat

18
20

0

prostor pro koš na použité
papírové ručníky

5002165

A

50 50

10090

640885640

90

A
43

5

21
7

50

150

75

54
5

zásuvka, čelo DTD 18 mm 
povrch černé lamino, mat18

otevíravá dvířka, uzamykatelná
DTD 18 mm, 
povrch černé lamino, mat
otvírání TIP-ON

otevíravá dvířka, uzamykatelná
DTD 18 mm, 
povrch černé lamino, mat
otvírání TIP-ON

prostor pro koš na použité
papírové ručníky

45
0

817

D.1.1.b.100 2010

Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

04/07/2016

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST :

04/07/2016
REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.

AN10
SKŘÍŇKA POD UMYVADLA

8080

75



PŮDORYS

ŘEZ A - ANÁRYS

113spoj pod úhlem 45°

15
0

doraz dveří tvořen
přeplátováním

15
00

19
50

POZN.: - materiál: kompaktní desky, tl. min 13 mm
- barva jádra: černá
- barva: černá
- spojovací materiál s povrchovou úpravou v černé barvě
- šrouby se zapuštěnou hlavou, barva černá
- uzamykací WC set, závěsy dveří a knopka - broušený nerez

- dveře do wc kabin budou opatřeny WC uzávěrem s páčkou, doraz
  dveří tvořen přeplátováním
- příčky z kompaktních desek budou připojeny k podlaze pomocí 
  nerez podpěry - rektifikovatelné

1826

za
ro

vn
án

o 
s 

H
H

 d
ve
řn

í z
ár

ub
ně

 n
a 

W
C

19
50

doraz dveří tvořen
přeplátováním

A

1500

ztužující profil umístěn
na vnitřní stranu kabin

A

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

1313
900900

700 223 700 90

15
0

817

D.1.1.b.100 2011

04/07/201604/07/2016

Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

WC KABINY MUŽI

AN11

nerez podpěry, rektifikovatelné nerez podpěry, rektifikovatelné

113 700 223 700 90

1826

WC uzávěr
broušený nerez

WC uzávěr
broušený nerez

knopka
broušený nerez

knopka
broušený nerez



NÁRYS

PŮDORYS

ŘEZ A - A

POZN.:

15
0

1834

1500

15
00

13

- materiál: kompaktní desky, tl. min 13 mm
- barva jádra: černá
- barva: černá
- spojovací materiál s povrchovou úpravou v černé barvě
- šrouby se zapuštěnou hlavou, barva černá
- uzamykací WC set, závěsy dveří a knopka - broušený nerez

- dveře do wc kabin budou opatřeny WC uzávěrem s páčkou, doraz
  dveří tvořen přeplátováním
- příčky z kompaktních desek budou připojeny k podlaze pomocí 
  nerez podpěry - rektifikovatelné

900

doraz dveří tvořen
přeplátováním

3660

15
0

za
ro

vn
án

o 
s 

H
H

 d
ve
řn

í z
ár

ub
ně

 n
a 

W
C

19
50

19
50

A
A

doraz dveří tvořen
přeplátováním

doraz dveří tvořen
přeplátováním

13

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

900

817

D.1.1.b.100 2012

04/07/201604/07/2016Ing. arch. Martin Kvita

2PPINT

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

00

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková

AN12

DPS

2 A4 1 : 20

Design4function s r.o.
WC KABINY ŽENY

nerez podpěry, rektifikovatelné nerez podpěry, rektifikovatelné

WC uzávěr
broušený nerez

WC uzávěr
broušený nerez

WC uzávěr
broušený nerez

knopka
broušený nerez

knopka
broušený nerez

knopka
broušený nerez

3660

223 700700100 618 700 618

ztužující profil umístěn
na vnitřní stranu kabin

700 223 700100 618 700 618



ŘEZ A - ANÁRYS

PŮDORYS

238238

18

60
0

20
0

- tato schémata mají informativní charakter. 
  Nejedná se o dílenskou dokumentaci.
  Všechny rozměry je nutno přizpůsobit dle
  skutečného provedení stavby
- před výrobou bude dílenská dokumentace
  předložena architektovi ke schválení
- všechny povrchy podléhají vzorkování a je
   nutné je předložit architektovi a
  investorovi ke schválení.

314

A

otevíravá dvířka
DTD 18 mm, 
lamino, bílé, mat
uzamykatelné

530

POZN.:

350

238

otevíravá dvířka
DTD 18 mm, 
lamino, bílé, mat
uzamykatelné

A

korpus
DTD 18 mm 
bílé lamino, mat

otevíravá dvířka
DTD 18 mm, 
lamino, bílé, mat
uzamykatelné

59
5

81
8

31
4

238

81
8

korpus
DTD 18 mm 
bílé lamino, mat

korpus
DTD 18 mm 
bílé lamino, mat

G07, G08
piktogram označení
směsného odpadu a plastů

35
018

817

D.1.1.b.100 2013

Design4function s r.o.

1 : 202 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

00

ZAKÁZKA : MĚŘÍTKO :FORMÁT :DATUM :1.VYDÁNÍ :

ZODPOVÍDÁ :

VYPRACOVAL :

04/07/2016

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

PŘÍLOHA :ČÍSLO :

NÁZEV PŘÍLOHY :

04/07/2016
STUPEŇ : DÍL : ČÁST : REVIZE :

INT 2PP

Ing. arch. Martin Kvita

AN13
SKŘÍŇKA NA ODPADKOVÉ KOŠE

537



VIZUALIZACE VSTUPNÍ HALY

3001

2.01

2PPINT 00

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

1 : 5004/07/2016 04/07/2016 817

D.1.1.b.100



3002

VIZUALIZACE CHODBY

2.20

D.1.1.b.100

81704/07/201604/07/2016 1 : 50
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP



3003

2.14
VIZUALIZACE UČEBNY

D.1.1.b.100

81704/07/201604/07/2016 1 : 50
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP



3004

2.16
VIZUALIZACE UČEBNY

D.1.1.b.100

81704/07/201604/07/2016 1 : 50
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP



3005

2.19
VIZUALIZACE UČEBNY

D.1.1.b.100

81704/07/201604/07/2016 1 : 50
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP



3006 2PPINT 00

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

1 : 5004/07/2016 04/07/2016 817

D.1.1.b.100

VIZUALIZACE PŘEDSÍŇKY WC

2.06



3007

2.07
VIZUALIZACE WC MUŽI

2PPINT 00

Design4function s r.o.

e-mail: info@df4.cz
tel.: 736 733 723, 604 565 135
Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4

MgA. Vendula Hladíková DPS

2 A4Ing. arch. Martin Kvita
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

1 : 5004/07/2016 04/07/2016 817

D.1.1.b.100



2.10
VIZUALIZACE WC ŽENY

D.1.1.b.100

81704/07/201604/07/2016 1 : 50
REVIZE :ČÁST :DÍL :STUPEŇ :

NÁZEV PŘÍLOHY :

ČÍSLO : PŘÍLOHA :

ZPRACOVATEL ČÁSTI :

VYPRACOVAL :

ZODPOVÍDÁ :

1.VYDÁNÍ : DATUM : FORMÁT : MĚŘÍTKO :ZAKÁZKA :

Ing. arch. Martin Kvita 2 A4

DPSMgA. Vendula Hladíková

Ohradní 1443/24b, 140 00 Praha 4
tel.: 736 733 723, 604 565 135
e-mail: info@df4.cz

Design4function s r.o.

00INT 2PP3008


	817_01_TITULNI DESKY PROFESE.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_SEZNAM_PRILOH_0000_00.pdf
	817_01_DESKY TZ.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_TZ_0001_00.pdf
	817_03_DESKY TAB.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_TAB_0002_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_TAB_0003_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_TAB_0004_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_TAB_0005_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_TAB_0006_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_TAB_0007_00.pdf
	817_04_DESKY 2PP.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_2PP_0100_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_2PP_0101_00.pdf
	817_05_DESKY MIST.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_201_1100_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_201_1101_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_201_1102_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_203_1103_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_203_1104_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_203_1105_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_204_1106_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_204_1107_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_204_1108_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_205_1109_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_205_1110_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_206_1111_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_206_1112_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_206_1113_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_207_1114_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_207_1115_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_207_1116_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_208_1117_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_208_1118_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_208_1119_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_209_1120_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_209_1121_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_209_1122_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_210_1123_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_210_1124_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_210_1125_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_214_1126_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_214_1127_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_214_1128_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_215_1129_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_215_1130_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_216_1131_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_216_1132_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_216_1133_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_218_1134_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_218_1135_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_219_1136_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_219_1137_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_220_1138_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_220_1139_00.pdf
	817_06_DESKY AN.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2001_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2002_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2003_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2004_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2005_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2006_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2007_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2008_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2009_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2010_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2011_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2012_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_AN_2013_00.pdf
	VIZU_vse.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3001_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3002_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3003_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3004_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3005_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3006_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3007_00.pdf
	817_DPS_D_1_1_b_100_INT_VIZ_3008_00.pdf




